
KUJIP01G8PYA
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí íw;r \y>oam

SMLOUVA O DÍLO
dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský

zákoník")

Kraj Vysočina
se sídlem: 
zastoupený:
k podpisu smlouvy oprávněn: 
IČO:
bankovní spojení:

Žižkova 57, 587 33 Jihlava
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje 
Ing. Lukáš Vlček, náměstek hejtmana 
70890749 
Sberbank CZ, a. s.

číslo účtu: 4211011816/6800
(dále jen „Objednatel")

a

rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,

Doly 41, 538 54 Luže 
Václavem Bártou, jednatelem 
05078075 
Česká spořitelna 
4281140349/0800

I.
Předmět Smlouvy

1.1 Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad, nebezpečí a ve sjednané době provést pro 
Objednatele dílo tak, jak je specifikováno v této Smlouvě, předat dílo bez vad včetně 
příslušenství Objednateli a poskytnout další plnění uvedená v této Smlouvě.

1.2 Objednatel se zavazuje při provádění díla řádně spolupůsobit a Zhotoviteli za řádně 
provedené dílo zaplatit sjednanou úplatu, a to za podmínek sjednaných v této 
Smlouvě.

1.3 Dílo bude Zhotovitelem provedeno v rozsahu a specifikaci dle této Smlouvy a jejích 
součástí, a to zejména podle projektové dokumentace:

a) „Revitalizace parků a zahrad Kraje Vysočina u objektu Gymnázia Havlíčkův
Brod“, jejíž textová a výkresová část je obsahem přílohy č. 1 a oceněný 
soupis prací s výkazy výměr je obsahem přílohy č. 2 této smlouvy.
Zhotovitelem projektové dokumentace je Ing. Evou Jonešovou, se sídlem Putimov 
75, 393 01 Pelhřimov, IČO: 46651322;

b) „Revitalizace zeleně v areálu DD Rovečné“, jejíž textová a výkresová část je
obsahem přílohy č. 3 a oceněný soupis prací s výkazy výměr je obsahem 
přílohy č. 4 této smlouvy. Zhotovitelem projektové dokumentace je Atregia s. r. o., 
se sídlem Šebrov 215, 679 22 Šebrov - Kateřina, IČO: 02017342;

c) „Revitalizace zeleně v areálu Akademie Světlá nad Sázavou", jejíž textová a 
výkresová část je obsahem přílohy č. 5 a oceněný soupis prací s výkazy

Chameleos s.r.o.
zapsaná v obchodím 
vložka 37112 
se sídlem: 
zastoupený/á:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

Stránka 1 z 22



j EVROPSKÁ UNIE
i Evropský fond pro regionální rozvoj
I Operační program Životni prostředí kít'1 V>>

výměr je obsahem přílohy č. 6 této smlouvy. Zhotovitelem projektové 
dokumentace je Atregia s. r. o., se sídlem Šebrov 215, 679 22 Šebrov - Kateřina, 
IČO: 02017342,

a v souladu s odpovídajícími právními, technickými a odbornými předpisy a normami 
platnými v České republice.
Pokud je pro danou oblast zpracován standard (http://standardy.nature.cz), bude dílo 
zhotoveno v souladu s tímto standardem.
Dílo bude realizováno v rámci projektu „Revitalizace parků a zahrad Kraje Vysočina - 
Havlíčkův Brod, Rovečné, Světlá nad Sázavou", registrační číslo projektu 
CZ.05.4.27/0.0/0.0/19_132/0010517 (dále též jen „Projekt") spolufinancovaného 
z prostředků Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Operačního 
programu Životní prostředí 2014-2020.

1.4 Zhotovitel se zároveň zavazuje provést dílo v souladu s podmínkami Operačního 
programu Životní prostředí (dále jen „OPŽP"), zejména dle aktuálního platného a 
účinného znění Pravidel pro žadatele a příjemce podpory z OPŽP 2014-2020 (dále jen 
„PrŽaP"), jakož i se všemi předpisy, které stanovují podmínky pro poskytnutí a čerpání 
dotace a v souladu s Závaznými podmínkami AOKP ČR k registrace akce z OP ŽP 
2014-2020, jež tvoří přílohu č. 7 této Smlouvy.

1.5 K činnostem a úkolům Zhotovitele prováděným na jeho náklady na základě této 
Smlouvy patří zejména, nikoliv však výlučně:

a) provedení veškerých prací a úkonů za účelem kompletního provedení díla dle této 
Smlouvy;

b) vypracování veškeré potřebné dokumentace k dílu;

c) obstarání veškerých potřebných povolení a souhlasů a dalších opatření orgánů 
státní správy nutných pro provedení díla dle této Smlouvy (pokud jsou již vydána, 
platí postup dle odst. 1.8);

d) zajištění vytýčení veškerých inženýrských sítí a zabezpečení podmínek pro 
provádění díla stanovených jejich správci;

e) obstarání podkladů, vzorů, dokumentací apod, pro účely rozhodnutí Objednatele 
o použití prací a dodávek jednoznačně nespecifikovaných v projektové 
dokumentaci;

f) zajištění fotodokumentace provádění díla, a to včetně zachycení stavu před jeho 
zahájením a po dokončení;

g) odvoz a příp. zpracování či jiné využití vytěžené dřevní hmoty o průměru kmene či 
větve od 10 cm výše na sortiment odpovídající použitým těžebním dopravním 
zařízením a prostředkům Zhotovitele; likvidaci ostatní nevyužitelné a nevyužité 
vytěžené dřevní hmoty;

h) účast na kontrolních dnech vyhlášených Objednatelem v souvislosti se 
zhotovováním díla.

Stránka 2 z 22



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životni prostředí Km i i/ysoa.ifl

1.6 Zhotovitel potvrzuje, že se při vynaložení veškeré odborné péče seznámil s rozsahem 
a povahou díla a projektové dokumentace vztahujících se k dílu, že jsou mu známy 
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, jakož i veškeré 
další okolnosti a skutečnosti mající vliv na plnění díla, jakož i na cenu díla, a že je 
považuje za jednoznačné a vyčerpávající a tedy dostatečné k provedení díla. 
Současně prohlašuje, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které 
jsou k řádnému a bezvadnému provedení díla nezbytné.

1.7 Veškeré změny, doplňky nebo rozšíření díla musí být vždy před jejich realizací 
písemně odsouhlaseny Objednatelem včetně jejich ocenění. Pokud Zhotovitel provede 
některé z těchto prací bez písemného souhlasu Objednatele, má se za to, že 
provedení takových víceprací, změn, doplňků nebo rozšíření díla bylo mezi stranami 
sjednáno jako plnění v rozsahu díla dle této Smlouvy a je zahrnuto v ceně díla dle 
ustanovení čl. VI. odst. 6.1 této Smlouvy.

1.8 Zhotovitel je povinen před zahájením provádění díla ověřit zda vydaná povolení, 
oprávnění či listiny obdobného charakteru jsou platná a účinná v rozsahu nezbytném 
pro řádné provedení díla. V případě, že příslušné dokumenty dle tohoto ustanovení 
nebudou splňovat podmínky k řádnému provedení díla je Zhotovitel povinen na tuto 
skutečnost neprodleně upozornit Objednatele a zároveň neprodleně zjednat nápravu.

1.9 Zhotovitel je povinen provádět dílo dle této Smlouvy prostřednictvím realizačního týmu, 
který bude minimálně obsahovat:

> min. 1 osobu s vysokoškolským vzděláním získaným v akreditovaném 
magisterském nebo doktorském studijním programu se zaměřením na zakládání a 
údržbu zeleně (např. studijní program/obor zahradní a krajinářská architektura, 
management zahradních a krajinářských úprav, zahradní tvorba, zahradní a 
krajinářské úpravy, sadovnictví a krajinářství apod.), a s minimálně 2 letou praxí při 
realizaci zakládání nebo údržby veřejné zeleně;

> min. 1 osobu, jež splňuje jednu z následujících certifikačních zkoušek:

• Český certifikovaný arborista - Specialista pro práci stromolezeckou technikou 
(certifikační program zajišťovaný Lesnickou a dřevařskou fakultou Mendlovy 
univerzity v Brně);

• ISA Certified Tree Worker Aerial Lift Specialist (certifikační program 
zajišťovaný International society of Arboriculture);

• ISA Certified Tree Worker Climber Specialist (certifikační program zajišťovaný 
International society of Arboriculture);

• European Treeworker (certifikační program zajišťovaný Společností pro 
zahradní a krajinářskou tvorbu, z. s.).

1.10 Zhotovitel provede dílo za nepřerušeného provozu příspěvkových organizací 
Gymnázia Havlíčkův Brod, se sídlem Štáflova 2063, 580 01 Havlíčkův Brod, Dětský 
domov, Rovečné 40, se sídlem Rovečné 40, 592 65 Rovečné a Akademie - Vyšší 
odborná škola, Gymnázium a Střední odborná škola uměleckoprůmyslová Světlá nad 
Sázavou, se sídlem Sázavská- 547, 582 91 Světlá nad Sázavou, přičemž Zhotovitel 
bude respektovat provoz příspěvkových organizací včetně využívání parku a pohybu 
dětí a žáků, zaměstnanců a veřejnosti, a to tak, aby tento provoz neomezoval, nebo jen

Stránka 3 z 22



Evropský fond pro regionální rozvoj 
ičnl program Životni prostředí

EVROPSKÁ UNIE

Kraj Vysočin
v míře nezbytně nutné pro provádění díla. Realizovat dílo mimo dobu obvyklou (tj. mimo 
pracovní dny od 7:00 do 17:00 hod.), příp. využití prostor parků a zahrad (pro dočasné 
ukládání materiálu a techniky, zařízení místa provádění díla včetně např. umístění 
stavebních buněk, připojení médií apod.), je zhotovitel oprávněn pouze po předchozím 
souhlasu vedení dotčené příspěvkové organizace.

II.
Termíny realizace díla

2.1 Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s objednatelem odsouhlaseným časovým 
harmonogramem postupu provedení díla, jehož návrh je zhotovitel povinen předložit 
Objednateli nejpozději do 14 dnů od podpisu Smlouvy. Zhotovitel musí v rámci 
předloženého harmonogramu dodržet zejména tyto termíny:
> kácení dřevin - v době vegetačního klidu, nejpozději do 31. března 2021;
> výsadba dřevin - nejpozději do 31. května 2021;
> založení trávníku (včetně první seče) - nej později do 30. 6. 2021;
> následná péče - nejpozději do 30. 9, 2023.

Zhotovitel je povinen konkretizovat (e-mailem osobě uvedené v čl. Vlil. odst. 8.4 této 
Smlouvy) termín následné péče nejméně tři pracovní dny před realizací konkrétního 
zásahu (vypletí, zalití rostlin, kontrola či odstranění kůlů a úvazků, výchovný řez stromů) 
a realizovat jen na základě odsouhlaseného konkretizovaného termínu (pokud zástupce 
Objednatele termín nebude rozporovat, má se za odsouhlasený). Práce následné péče 
v neodsouhlaseném termínu nelze zahrnout na soupis skutečně provedených prací a 
dodávek dle ČI. 7.1 této Smlouvy.

2.2 Zhotovitel je povinen průběžně po celou dobu provádění díla bez vyzvání upřesňovat 
(aktualizovat) harmonogram, přičemž je povinen jej v případě významné změny 
předložit k odsouhlasení zástupci Objednatele. Za Objednatele je oprávněn provádět či 
odsouhlasovat změny harmonogramu osoba uvedená v čl. Vlil. odst. 8.4 této Smlouvy.

III.
Provozní deník

3.1 Zhotovitel je povinen vést po celou dobu od okamžiku převzetí místa provádění díla až 
do ukončení díla a odstranění veškerých vad provozní deník (dále jen „provozní 
deník"), a to přiměřeně v rozsahu dle obsahových náležitostí uvedených v ustanovení 
§157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), v platném znění, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti 
rozhodné pro plnění této Smlouvy. Provozní deník může být veden pro každý řešený 
park či zahradu zvlášť.

3.2 Provozní deník budou mít pracovníci provádějící práce na díle dle této Smlouvy 
neustále k dispozici v místě provádění díla.

3.3 Zápisy do provozního deníku musí být zapisovány a podepsány zástupcem Zhotovitele 
vždy v den, kdy byly provedeny příslušné práce, nebo v den, kdy nastaly okolnosti, 
které jsou předmětem zápisu do provozního deníku.

Stránka 4 z 22



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

3.4 Objednatel a/nebo jeho zástupce je oprávněn do provozního deníku kdykoliv nahlížet 
a provádět v něm záznamy.

3.5 Nebude-li Zhotovitel a/nebo jeho zástupce souhlasit se zápisem Objednatele a/nebo 
jeho zástupce v provozním deníku, je povinen nej později do 5 pracovních dnů 
k takovému zápisu připojit své stanovisko, v opačném případě se má za to, že se 
zápisem souhlasí.

IV.
Místo provádění díla a termín zahájení prací

4.1 Místem provádění díla dle této Smlouvy jsou pozemky dle projektové dokumentace.

4.2 Zhotovitel je povinen převzít místo provádění díla dle předchozího ustanovení 
nejpozději do 14 dnů od doručení výzvy k zahájení provádění díla. O převzetí sepíše 
zhotovitel protokol o převzetí místa provádění díla (doklad o zahájení realizace dle 
přílohy č. 3 PrŽaP), protokol jsou oprávněny podepsat osoby uvedené v čl. Vlil. odst.
8.4 této Smlouvy.

V.
Dokončení a převzetí díla

5.1 Dílo dokončené bez vad v souladu s touto Smlouvou předá Zhotovitel Objednateli 
nej později do 30. 9. 2023.

5.2 Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli nejméně 15 kalendářních dnů 
předem, kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí. Objednatel je pak povinen 
nej později do 3 kalendářních dnů od termínu stanoveného Zhotovitelem zahájit 
přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

5.3 Na prvním jednání obě strany dohodnou organizační záležitosti předávacího 
a přejímacího řízení. Místem předání a převzetí díla jsou místa, kde se dílo provádělo.

5.4 Objednatel může k předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávající funkci 
technického a autorského dozorů. Objednatel je oprávněn přizvat k předání a převzetí 
díla i jiné osoby, jejichž účast pokládá za nezbytnou.

5.5 O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí Zhotovitel předávací protokol. 
Povinným obsahem protokolu jsou:

a) údaje o Zhotoviteli, poddodavatelích a Objednateli;

b) popis díla, které je předmětem předání a převzetí;

c) termín, od kterého počíná běžet záruční lhůta;

d) prohlášení Objednatele, zda dílo přejímá nebo nepřejímá.

Stránka 5 z 22



5.6 Bude-li dílo, které bude předmětem předání a převzetí, obsahovat vady musí předávací 
protokol dále obsahovat:

a) soupis zjištěných vad;

b) dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu 
narovnání;

c) dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí Zhotoviteli za účelem odstranění vad.

5.7 V případě, že Objednatel odmítne dílo převzít, uvede v předávacím protokolu i důvody, 
pro které odmítá dílo převzít. Objednatel je povinen převzít dílo, které vykazuje drobné 
vady, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla.

5.8 V protokolu o předání a převzetí uvede Objednatel soupis těchto vad včetně způsobu 
a termínu jejich odstranění.

5.9 Nedojde-li mezi smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění vad, pak platí, 
že vady musí být odstraněny nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne předání 
a převzetí díla.

5.10 Zhotovitel je povinen ve stanovené lhůtě odstranit vady i v případě, kdy podle jeho 
názoru za vady neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese 
až do rozhodnutí soudu Zhotovitel.

5.11 V případě, že Zhotovitel oznámí Objednateli, že dílo je připraveno k předání a převzetí 
a při předávacím a přejímacím řízení se prokáže, že dílo není dokončeno nebo že není 
ve stavu způsobilém pro předání a převzetí díla, je Zhotovitel povinen uhradit 
Objednateli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném předávacím a přejímacím 
řízení. Zhotovitel nese i náklady na organizaci opakovaného řízení.

5.12 V případě, že se Objednatel přes řádné vyzvání a bez závažného důvodu nedostaví 
k převzetí a předání díla, nebo předávací a přejímací řízení jiným způsobem zmaří, je 

Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném 
předávacím a přejímacím řízení. Objednatel pak nese i náklady na organizaci 
opakovaného řízení.

5.13 Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předávacího a přejímacího řízení zejména 
tyto doklady:

a) fotodokumentaci provádění díla, a to včetně zachycení stavu před jeho zahájením a 
po dokončení.

b) provozní deník;

5.14 Nedoloží-li Zhotovitel doklady dle předchozího ustanovení, nepovažuje se dílo za 
dokončené a schopné předání.

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životni prostřed!

Stránka 6 z 22



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Životni prostřed! K’fCij

VI.
Cena díla

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

Cena díla dle této Smlouvy je na základě dohody smluvních stran stanovena jako 
maximální a nepřekročitelná ve výši 1 297 611,59 Kč včetně DPH (slovy: 
jedenmiliondvěstědevadesátsedmtisícšestsetjedenáctkorunpadesátdevěthaléřů).

Dojde-li po uzavření Smlouvy o dílo ke změně daňových předpisů, bude cena díla 
upravena dodatkem ke Smlouvě.

Cena díla zahrnuje hodnotu všech prací, služeb, materiálu, koordinačního příspěvku, 
jiných dodávek apod., nutných pro realizaci díla, včetně všech prací a výkonů 
spojených s dodávkou potřebných materiálů a výrobků do místa plnění a jejich 
složením z dopravních prostředků.

Zvýšení materiálových, mzdových a ostatních nákladů a rovněž i eventuální změna 
celních poplatků, dovozních přirážek nebo směnného kursu české koruny, změna 
daňové povinnosti, inflace a rovněž případné jiné vlivy, ke kterým dojde po uzavření 
této Smlouvy, nemají žádný vliv na cenu díla.

Cena díla zahrnuje veškeré náklady na řádné provedení díla, a to zejména, nikoliv 
však výlučně:

a) dodání příslušných dokladů, atestů, prohlášení o shodě apod.;

b) náklady na pořízení či užívání pro realizaci díla potřebných strojů, nástrojů 
a zařízení;

c) náklady za el. energii, telekomunikační a poštovní poplatky, vodné a stočné;

d) zařízení místa provádění díla, pokud se zřizuje, zejm. s jeho vybudováním, 
zajištěním jeho provozu, údržbou a likvidací, umístěním stavebních buněk 
Zhotovitele, připojením a spotřebou médií v těchto stavebních buňkách;

e) likvidaci odpadů související s realizací díla či provozem zařízení místa provádění 
díla;

f) zajištění BOZP a PO předepsaným koordinátorem BOZP a PO;

g) vyhotovení výkazů výměr;

h) náklady na pojištění Zhotovitele;

i) náklady na dodržování pravidel publicity OPŽP;

j) péči o dílo a údržbu díla po sjednanou dobu (do termínu dle čl. V odst. 1.5 této 
Smlouvy).

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

Stránka 7 z 22



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životni prostřed! l-'nij v'V5ík

6.6 Objednatel neodpovídá za jakékoliv náklady na zhotovení díla přesahující částku dle 
ustanovení odst. 6.1 tohoto článku. Náklady na zhotovení díla přesahující částku dle 
ustanovení odst. 6.1 tohoto článku nese Zhotovitel.

VII.
Platební podmínky

7.1 Úhrada ceny díla bude uskutečňována postupně podle dílčího plnění Zhotovitele, 
účtovaného Zhotovitelem daňovými doklady, jejichž přílohami bude soupis skutečně 
provedených prací a dodávek, tj. rozsah a cena skutečně provedených prací a 
dodávek v členění dle specifikace s uvedením položky, jednotkové ceny, množství a 
výsledné ceny za příslušnou položku dle položkového rozpočtu díla, uskutečněných 
Zhotovitelem v příslušném fakturovaném období a potvrzených zástupcem 
Objednatele. Daňový doklad vystavený Zhotovitelem musí obsahovat název akce 
„Revitalizace parků a zahrad Kraje Vysočina - Havlíčkův Brod, Rovečné, Světlá nad 
Sázavou" a registrační číslo projektu „CZ.05.4.27/0.0/0.0/19_132/0010517“. Daňové 
doklady vystavované zhotovitelem jsou splatné do 30 kalendářních dnů od jejich 
doručení Objednateli na bankovní účet Zhotovitele zveřejněnému dle ustanovení § 98 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o DPH“) příslušným správcem daně způsobem umožňujícím dálkový 
přístup.

7.2 Práce, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo k dohodě 
o provedeném množství, projednají zhotovitel s Objednavatelem v samostatném řízení, 
ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran. Objednatel může požádat 
o stanovisko nezávislého znalce, které poté bude pro obě strany závazné. Náklady na 
znalce nesou obě strany rovným dílem.

7.3 Pokud se po dobu účinnosti této Smlouvy Zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, smluvní strany se dohodly, že Objednatel uhradí DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované Zhotovitelem.

Vlil.
Komunikace smluvních stran

8.1 Zhotovitel komunikuje s Objednatelem při účasti na kontrolních dnech, o kterých je 
pořizován zápis do provozního deníku.

8.2 Mimo kontrolní dny komunikuje Zhotovitel s Objednatelem písemně prostřednictvím 
osoby uvedené v odst. 8.4 tohoto článku, pokud není uvedenými osobami zvolen pro 
vzájemnou komunikaci zástupce.

Stránka 8 z 22



wr

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životni prostředí M'uj vysocma

8.3 Smluvní strany se dohodly, že pro doručování budou používány adresy a kontaktní 
údaje uvedené v tomto článku Smlouvy, případně jiné adresy a kontaktní údaje 
sdělené si vzájemně smluvními stranami závazným způsobem.

8.4 Osobami, oprávněnými k úkonům mezi smluvními stranami, jsou pro účel Smlouvy 
kromě statutárních orgánů a osob písemně zmocněných:

na straně Objednatele: Ing. Jan Joneš, tel.: 564 602 501, e-mail: jones.j@kr- 
vysocina.cz.

na straně Zhotovitele: Václav Bárta, M: 792 358 232, info@chameleos.cz.

8.5 Předává-li se oznámení, sdělení nebo dotaz osobně, pokládá se za řádně doručený 
potvrzením kopie oznámení příjemcem doručiteli v době, kdy bylo doručeno na 
adresátovu adresu.

IX.
Pojištění a vlastnické právo

9.1 Vlastníkem zhotovovaného díla je Objednatel, a to od samého počátku.

9.2 Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody na díle včetně prací a dodávek 
provedených poddodavatelem a za materiál a zařízení, které tvoří nebo budou tvořit 
součást díla, a to od termínu zahájení díla až do úplného předání díla Objednateli, kdy 
odpovědnost přechází na Objednatele. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody na 
díle způsobené nevhodným nebo nesprávným technologickým postupem, i když byl 
odsouhlasen Objednatelem.

9.3 Zhotovitel odškodní Objednatele a právně ho na své náklady ochrání před veškerými 
nároky, požadavky, škodami, ztrátami a jinými náklady v případě oprávněných 
požadavků vznesených třetími stranami, které vzniknou z činnosti Zhotovitele při plnění 
této Smlouvy, nebo jsou z této činnosti odvoditelné.

Toto ustanovení se aplikuje rovněž na případy, kdy by byl Objednatel vyzván 
příslušným správcem daně k úhradám z titulu ručení příjemce zdanitelného plnění ve 
smyslu ustanovení § 109 zákona o DPH.

9.4 Zhotovitel se zavazuje mít sjednáno po celou dobu trvání této Smlouvy pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem nebo jeho poddodavatelem 
Objednateli nebo třetím osobám, a to alespoň na částku ve výši ceny díla dle 
ustanovení čl. VI. odst. 6.1 této Smlouvy. Zhotovitel je povinen nejpozději do 14 
kalendářních dnů od podpisu této Smlouvy předložit doklad o pojištění podle tohoto 
ustanovení Objednateli.

9.5 Jestliže zhotovitel poruší svou povinnost uzavřít a udržovat platnou pojistnou smlouvu 
v požadovaném rozsahu nebo nepředloží objednateli ve stanoveném termínu plné 
znění pojistných smluv, je objednatel oprávněn uzavřít a udržovat takové pojistné 
smlouvy vlastním jménem, zaplatit jakékoliv pojistné nezbytné k uzavření a udržování

Stránka 9 z 22



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životni prostřed!

takových pojistných smluv a takové výdaje započíst na sjednané plnění zhotoviteli 
nebo vymáhat tyto částky po zhotoviteli přímo.

X.
Záruka za jakost

10.1 Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude zhotoveno úplně a bezvadně podle této 
Smlouvy a všech jejích příloh a v záruční době bude mít vlastnosti ve Smlouvě 
dohodnuté, vlastnosti uvedené v manuálech a technických dokumentacích 
k jednotlivým součástem díla, popř. vlastnosti v praxi obvyklé.

10.2 Záruční doba je smluvními stranami sjednána v délce 24 měsíců.

10.3 Záruční doba začíná plynout dnem následujícím po úplném předání a převzetí díla 
Objednatelem bez jakýchkoliv vad.

10.4 Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, vady díla oznámené Objednatelem v rámci 
poskytnuté záruky za jakost se Zhotovitel zavazuje odstranit s ohledem na jejich 
povahu vždy bez zbytečného odkladu od okamžiku jejich oznámení Objednatelem, 
nejpozději však do 30 kalendářních dnů od tohoto oznámení.

XI.
Smluvní pokuty

11.1 Zhotovitel je povinen na výzvu Objednatele zaplatit smluvní pokuty, které jsou sjednány
pro případ následujících porušení povinností Zhotovitele sjednaných touto Smlouvou:

a) v případě, že Zhotovitel nepředá dokončené a úplné dílo Objednateli ve 
sjednaném termínu, je Objednatel oprávněn uplatnit a Zhotovitel povinen zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH za každý započatý den 
prodlení;

b) v případě, že Objednatel převezme dílo s vadami nebránící řádnému užívání díla a 
Zhotovitel neodstraní příslušné vady v termínech stanovených Objednatelem 
v předávacím protokolu, je Objednatel oprávněn uplatnit a Zhotovitel povinen 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení po 
uplynutí schválených termínů k odstranění vad, a to ve vztahu ke každému 
sjednanému termínu a vadě zvlášť;

c) v případě, že Zhotovitel nedodrží lhůty pro postup při odstraňování reklamačních vad 
nebo lhůty pro odstranění kterékoliv reklamační vady, je Objednatel oprávněn uplatnit 
a Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý 
den prodlení s prováděním úkonů k odstranění reklamačních vad nebo s odstraněním 
kterékoliv reklamační vady, a to ve vztahu ke každé reklamační vadě zvlášť;

d) v případě, že Zhotovitel nesplní jeden nebo více úkolů dohodnutých na kontrolním 
dnu podle protokolu z takového kontrolního dne ve lhůtě nebo v termínu 
stanoveném v příslušném zápisu z kontrolního dne nebo v provozním deníku, je

Stránka 10 z 22



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životni prostředí k;- ti; vysoana

Objednatel oprávněn uplatnit a Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 
1.000,- Kč za každý započatý den prodlení se splněním úkolu nebo úkolů 
vyplývajících z příslušného protokolu z kontrolního dne, a to ve vztahu ke každému 
protokolu z kontrolního dne zvlášť;

e) v případě, že v důsledku porušení této Smlouvy ze strany Zhotovitele dojde 
k nedodržení dotačních podmínek OPŽP, které bude mít za následek krácení či 
neproplacení dotace na financování Projektu, je Objednatel oprávněn uplatnit a 
Zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 100 % částky, o kterou bude 
dotace Projektu snížena;

f) v případě, že v důsledku porušení této Smlouvy ze strany Zhotovitele bude 
Objednateli uložena sankce za porušení rozpočtové kázně, je Objednatel oprávněn 
uplatnit a Zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 100 % odvodu za 
porušení rozpočtové kázně spolu s penále, jež bude Objednatel povinen uhradit;

11.2 Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné do 14 kalendářních dnů od doručení 
písemné výzvy Objednatele Zhotoviteli. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká příslušný 
nárok Objednatele na splnění povinnosti smluvní pokutou zajištěné. Smluvní pokuty se 
nezapočítávají na nárok na náhradu škody.

XII.
Odstoupení od Smlouvy

12.1 Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud Zhotovitel naplní některý
z následujících důvodů tím, že:

a) je proti němu zahájeno insolvenční řízení;

b) vstoupí do likvidace;

c) přerušil (zastavil) práce na díle v rozporu s touto Smlouvou, nebo postupuje při 
provádění díla způsobem, který zjevně neodpovídá dohodnutému rozsahu díla a 
termínu předání díla Objednateli;

d) je v prodlení s prováděním díla o více než 15 kalendářních dnů;

e) oznámil Objednateli, že nesplní své povinnosti z této Smlouvy řádně a včas;

f) přes písemnou výzvu k nápravě opakovaně neplní nebo porušuje jinou povinnost 
danou mu touto Smlouvou.

12.2 Zhotovitel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud Objednatel naplní některý
z následujících důvodů tím, že:

a) je v prodlení s úhradou některé z plateb dle této Smlouvy o více než 15 
kalendářních dnů.

Stránka 11 z 22



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životni prostřed!

XIII.
Ostatní ustanovení

13.1 Objednatel je oprávněn kdykoliv kontrolovat řádné plnění této Smlouvy, a to jak v místě 
plnění této Smlouvy, tak v sídle Zhotovitele. Zástupci Objednatele nebo pověřené třetí 
osoby jsou na základě této Smlouvy oprávněny vstupovat na místo plnění této Smlouvy 
a/nebo do sídla Zhotovitele, provádět monitorovací návštěvy a kontroly realizace, žádat 
o předložení dokladů souvisejících s plněním Smlouvy a vyžadovat nápravu zjištěných 
nedostatků.

13.2 Zhotovitel se zavazuje zajišťovat v rámci plnění této Smlouvy publicitu Projektu a 
dodržovat pravidla publicity dle PrŽaP. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této 
Smlouvy je s těmito pravidly seznámen. V případě, že v průběhu plnění této Smlouvy 
dojde ke změně těchto pravidel, je Zhotovitel povinen se s těmito změnami seznámit.

13.3 Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že se podpisem této Smlouvy stává, 
v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona 6. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory. Zhotovitel se 
zavazuje zejména:

a) poskytovat nezbytné informace týkající se činností Zhotovitele dle této Smlouvy 
příslušným orgánům provádějícím audit a kontrolu realizace Projektu;

b) poskytovat Objednateli veškerou potřebnou součinnost včetně veškerých 
potřebných podkladů pro zpracování monitorovacích zpráv předkládaných 
Objednatelem v souvislosti s kontrolou financování a plnění Projektu;

c) poskytovat nezbytnou součinnost, informace a dokumentaci pověřeným orgánům, 
zejména Ministerstvu životního prostředí, Ministerstvu financí České republiky, 
Evropské komisi, Účetnímu dvoru Evropské unie, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, 
příslušnému finančnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům státní správy, jakož i 
jejich zaměstnancům a zmocněncům a vytvořit těmto podmínky k provedení kontroly 
vztahující se k plnění této Smlouvy.

13.4 Zhotovitel se na základě této Smlouvy zavazuje poskytnout Objednateli písemně 
jakékoliv informace související s realizací této Smlouvy, a to v rozsahu a termínu 
stanoveném v písemné žádosti Objednatele.

XIV.
Závěrečná ustanovení

14.1 Tato Smlouva může být měněna pouze formou písemných očíslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran s výjimkou změny čl. Vlil. 
odst. 8.4 této Smlouvy a identifikačních údajů Zhotovitele uvedených v čl. 1 této 
Smlouvy tyto změny budou pouze neprodleně písemně oznámeny druhé smluvní 
straně.

Kraj Vyswv.

Stránka 12 z 22



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí Kra, vysočina

14.2 Situace neupravené touto Smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky.

14.3 Vůle smluvních stran je vyjádřena též v dále uvedených dokumentech a podkladech, 
které tvoří nedílnou součást této Smlouvy:

> Příloha č. 1 - Textová, výkresová a dokladová část projektové dokumentace 
„Revitalizace parků a zahrad Kraje Vysočina u objektu Gymnázia Havlíčkův
Brod“;

> Příloha č. 2 - Položkový rozpočet (oceněný dodavatelem) „Revitalizace parků a 
zahrad Kraje Vysočina u objektu Gymnázia Havlíčkův Brod“;

> Příloha č. 3 - Textová, výkresová a dokladová část projektové dokumentace 
„Revitalizace zeleně v areálu DD Rovečné";

> Příloha č. 4 - Položkový rozpočet (oceněný dodavatelem) „Revitalizace zeleně 
v areálu DD Rovečné";

> Příloha č. 5 - Textová, výkresová a dokladová část projektové dokumentace 
„Revitalizace zeleně v areálu Akademie Světlá nad Sázavou";

> Příloha č. 6 - Položkový rozpočet (oceněný dodavatelem) „Revitalizace zeleně 
v areálu Akademie Světlá nad Sázavou";

> Příloha č. 7 - Závazné podmínky AOKP ČR k Registraci akce a Rozhodnutí 
o poskytnutí dotace.

14.4 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich pravé 
a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek, a že souhlasí s jejím obsahem, což stvrzují svými podpisy.

14.5 Tato Smlouva je zhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
jedno.

14.6 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Objednatele Zhotovitel výslovně prohlašuje, 
že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu Smlouvy 
včetně podpisů v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních 
předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické 
informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez 
písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je 
k plnění podmínek této Smlouvy.

14.7 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v Informačním systému veřejné správy - Registr smluv.

Stránka 13 z 22



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životni prostředí

v J........-..........dne..................  : v

za Zhotovitele 
Václav Bárta 

jednatel společnosti

2 3 -02- 2021
V Jihlavě dne.................

za Objednatele 
Ing. Lukáš Vlček

náměstek hejtmana Kraje Vysočina

PRAČES NAOHLEDEM

Chameleos s.r.o. 
Doly 41, 536 84 Luz-. 
IČ:0507807S 
DIČ: CZ0507807S
www.oham«f»i,§í

Stránka 14 z 22



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životni prostředí k: 1. '■ V~00‘hi

Příloha č. 1 - Textová, výkresová a dokladová část projektové dokumentace 
„Revitalizace parků a zahrad Kraje Vysočina u objektu Gymnázia Havlíčkův Brod“ 
na CD

ir-

Stránka 15 z 22



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostřed! Kraj'

Příloha č. 2 Smlouvy - Položkový rozpočet 
oceněný Zhotovitelem 
„Revitalizace parků a zahrad Kraje 
Vysočina u objektu Gymnázia Havlíčkův 
Broď*

Stránka 16 z 22



Revitalizace parků a zahrad Kraje Vysočina u objektu Gymnázia HavIiSOZBQí&ET REKAPITULACE

REKAPITULACE ROZPOČTU

Název akce: Revitalizace parků a zahrad Kraje Vysočina u objektu Gymnázia Havlíčkův Brod

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava

Projektant: lna. Eva Jonešová, autorizovaný architekt - krajinářská architektura ÍA.3), č. autorizace ČKA 01 362,

NÁKLADY ROZPOČTU ZPŮSOBILÉ ZPŮSOBILÉ NEZPŮSOBILÉ NEZPŮSOBILÉ
HSV Práce a dodávky HSV bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH

stavební práce, zemědělské, lesnické, sadovnícké 360 103,88 Kč 435 725,70 Kč 203 759,33 Kč 246 548,79 Kč

VRN Vedlejší rozpočtové náklady bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH
geodetické práce 3 410,00 Kč 4 126,10 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

i
MEZISOUČET Přímé realizační výdaje 363 513,88 Kčl 439 851,80 Kč 203 759,33 Kč 246 548,79 Kč

CELEKEM Přímé realizační výdaje bez DPH 567 273,21 Kč
ČECEKEM— Přímé realizační výdaje včetně DPH  . ... 686 400,59 Kč

Datum a podpis projektanta



Revitalizace parků a zahrad Kraje Vysočina u objektu GyfitatóiiavrfcKgrWSCET ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Položka Počet Cena / m.j. Cena celkem Hmot./ m.j. Celkem
číslo ,................... ...POP«S................................... .....m.j. m.j. Kč Kč t t

.VÝSADBA DŘEVIN
800-1

181 30-1101 Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu m2 112,1 66,00 7 398,60 0,00000 0,00000
823-1

18311-1113 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř, 1až4 kus 1 048 8,00 8 384,00 0,00000 0,00000
18311-1114 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1až4 kus 182 14,00 2 548,00 0,00000 0,00000
18310-1115 Hloubení jamek pro vysazování rostlinu v zemině tř. 1až kus 1 220,00 220,00 0,00000 0,00000
183 11-1313 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1až4 s kus 117 22,00 2 574,00 0,00000 0,00000
18310-1314 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1až4 s kus 13 110,00 1 430,00 0,00000 0,00000
183 20-5111 Založení záhonu pro výsadbu rostlin (všechny záhony .....m2..... 182 7,00 1 274,00 0,00000 0,00000

R Založení záhonu pro výsadbu rostlin (vyvýšený záhon m2.... 28 ‘ 76,00 2 128,00 0,00000 0,00000
18410-2110 Výsadba dřeviny s baiem do předem vyhloubené jamky 

se zalitím v rovině při prům, bálu do 100 mm (stálezelené 
rostliny jako půdní kryt)

kus 1 048 11,00 11 528,00 0,00000 0,00000

18410-2112 Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky 
se zalitím v rovině při prům. bálu do 300 mm {keře 
jehličnaté, keře listnaté stálezelené a opadavé}

kus 186 34,00 6 324,00 0,00000 0,00000

18410-2211 Výsadba keře bez bálu do předem vyhloubené jamky se kus 4 15,00 60,00 0,00000 0,00000
184 10-2212 Výsadba keře bez bálu do předem vyhloubené jamky se 

zalitím v rovině výšky do 1 m do zvýšených záhonů (růže 
ve vyvýšeném záhonu v lokalitě 1 - dvůr)

kus 122 22,00 2 684,00 0,00000 0,00000

184 20-1111 Výsadba stromů bez bálu do předem vyhloubené jamky kus 1 64,00 64,00 0,00000 0,00000
184 21-5132 Ukotvení dřeviny třemi kůiy délky do 2 m (strom) kus 1 95,00 95,00 0,00005 0,00005

R Ochrana kmene listnatých stromů rákosovou rohoží, kus 1 77,00 77,00 0,00200 0,00200
184 21-5412 Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině, o kus 1 24,00 24,00 0,00000 0,00000
184 80-2111 Chemické odpteveleni půdy před založením kultury m2.... 210 1,50 315,00 0,00000 0,00000

R Výměna půdy na 100 % za Zahradnickou zeminu m3 1,7 2 360,00 3 950,64 0,00000 0,00000
184 91-1421 Mulčování vysázených rostlin kůrou tl. do 100 mm m2 28,0 14,00 392,00 0,00000 0,00000

R Položení mulěovací textilie z juty a slámy v roVině v m2 210 69,00 14 490,00 0,00300 0,63000
185 85-1121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000m m3 16,77 165,00 2 767,05 0,00000 0,00000
998 23-1311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy, dopr. t 23,614 470,00 11 098,37 0,00000



Revitalizace parků a zahrad Kraje Vysočina u objektu GyR©60tlfflVrfero®6«ĎET ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Montáž výsadba dřevin mezisoučet 79 825,66 0,63205

Specifikace rostliny
mnohokvěté a pokryvné rúže

1 Rosa KORDES Aprikola®, prostokořenné sazenice, ks 2 160,00 320,00 0,00150 0,00300
2 Rosa KORDES Bad W6rishofen®/Pink Emely, ks 19 160,00 3 040,00 0,00150 0,02850
3 Rosa KORDES Black Forest Rose®, prostokořenné ks 1 160,00 160,00 0,00150 0,00150
4 Rosa KORDES Gártnerřreude®, prostokořenné sazenice, ks 26 160,00 4160,00 0,00150 0,03900
5 Rosa KORDES Innocencia ®, prostokořenné sazenice, ks 33 160,00 5 280,00 0,00150 0,04950
6 Rosa KORDES Milano®, prostokořenné sazenice, ks 20 180,00 3 200,00 0,00150 0,03000
7 Rosa KORDES Planten un Blomen®, prostokořenné ks 24 160,00 3 840,00 0,00150 0,03600
8 Rosa KORDES Solero®, prostokořenné sazenice, ks 1 160,00 160,00 0,00150 0,00150

stálezelené a jehličnaté keře na živý plot
9 Ůgustrum vulgare 'Atrovirens' - ptačí zob obecný, v ks 105 36,00 3 780,00 0,00300 0,31500
10 Taxus baccata - tis červený, v 20-30, ko 2,5 I ks 12 122,00 1 464,00 0,00350 0,04200

stálezelené rostliny jako půdní kryt
11 Hedera helix - břečťan popínavý, kontejner 9x9x10 cm ks 408 26,00 10 608,00 0,00050 0,20400
12 Vinca minor - barvínek menší, kontejner 8x8x9 cm ks 640 33,00 21 120,00 ó,ooóio 0,25600

jehličnaté keře
13 Pícea glauca 'Conica' - smrk sivý, v 20-30, ko 2,5 i ks 2 140,00 280,00 0,00040 0,00080
14 Pínus mugo 'Mops' - borovice kleč, v 20-30, bal ks 2 340,00 680,00 0,00200 0,00400
15 Taxus baccata 'Compacta'- tis červený, v 20-30, ko 2,51 ks 4 150,00 600,00 0,00300 0,01200
16 Taxus baccata 'Fastígiata Robusta'- tis červený, v 40-60, ks 4 260,00 1 040,00 0,00300 0,01200
17 Taxus x media 'Kelseyi'- tis prostřední, v 40-60, ba! ks 3 260,00 780,00 0,00300 0,00900
18 Taxus baccata 'Repandens'- tis červený, v 30-40, ko2l ks 1 150,00 150,00 0,00300 0,00300

listnaté keře stálezelené >
19 Buxus sempervirens 'Suffruticosa'- zimostráz obecný, v ks 5 155,00 775,00 0,00150 0,00750
20 Pyracanta coccinea 'Orange Glow’ - hlohyně šarlatová, v ks 2 44,00 88,00 0,00200 0,00400
21 Pyracanta coccinea 'Red Column' - hlohyně šarlatová, v ks 2 44,00 88,00 0,00200 0,00400
22 Viburnum 'Pragense' - kalina pražská, v 60-80, ba! ks 3 475,00 1 425,00 0,00500 0,01500

listanté keře opadavé
23 Azalka japonská ’Otava', v 20-30, ko3l ks 4 99,00 396,00 0,00400 0,01600
24 Azalka japonská 'Rosinetta*, v’20-30, ko3l ks 4 99,00 398,00 0,00400 0,01600

Azalka japonská 'Schneestunm', v 20-30, ko3l ks 3 99,00 297,00 0,00400 0,01200
V 21) Azalka velkokvětá Knap Hill 'Orangeade', v 30-40, ko3l ks 2 175,00 350,00 0,00400 0,00800



Revitalizace parků a zahrad Kraje Vysočina u objektu Gyft©&®ÍH3SVífeiG©2Eft6t£ET ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

i

27 Cotoneaster dielsianus - skalník Dielsův, v 40-60, ko2! , ks 2 79,00 158,00 0,00250 0,00500
28 Hydrangea arbor, 'Strong Annabelle' (Incredibaíl)® - ks 9 320,00 2 880,00 0,00600 0,05400
29 Hypericum 'Hidcote' - tfezalka rozkladitá, v 30-40, ko1l ks 4 36,00 144,00 0,00150 0,00600
30 Chaenomeles japonica - kdoulovec japonský, v 40-60, ks 3 199,00 597,00 0,00250 0,00750
31 Ribes alpínum 'Compactum'- meruzalka alpská, v 20-30, ks 2 120,00 240,00 0,00200 0,00400
32 Ribes alpinum 'Pumilurrť- meruz.alpská, v 20-30, kot,5! ks 1 120100 120,00 0,00200 0,00200
33 Syringa meyeri ’Palibin’ - šeřík Meyerúv, v 40-60, bal ks 4 89,00 356,00 0,00400 0,01600
34 Syringa microphylla 'Superba' - šeřík malolistý, v 40-60, ks 3 89,00 267,00 0,00400 0,01200

listanté stromy
40 Tília cordata ’Rancho1 - lípa srdčitá (malokorunná), OK ks 1 2 550,00 2 550,00 0,01000 0,01000

Mezisoučet specifikace rostliny 71 789,00 1,24580
Specifikace rostliny celkem = mezisoučet x 1,03 (ztratné) x 1,25 (PPN) 92428,34

I
Specifikace výsadba dřevin ostatní

Herbicidy - totální bal. 11, dávkování 51/ha litr 0,105 360,00 37,80 0,00100 0,00011
Dodávka vody pro zálivku ^3...  m 16,77 55,00 922,35 1,00000 16,77000
Kůl ke stromu impregnovaný průměr 60mm, délka 2,5 m kus 3 90,00 270,00 0,00300 0,00900
Rašelina pro azalky (směs rašeliny a písku 1:1) m3 1,6 1 150,00 1 868,75 0,60000 0,97500
Zahradnická zemina tříděná (pro výměnu v jamkách pm m3 2,8 500,00 1 422,00 1,40000 3,98160

Mezisoučet specifikace ostatní 4 520,90 21,73571
Specifikace ostatní celkem ~ mezisoučet x 1,02 (ztratné) x 1,25 (PPN) 5 764,15

Poznámka - některá specifikace je započtena přímo v R

VÝSADBA DŘEVIN mezisoučet 1 178 018,15 23,61356

OŠETŘENI STÁVAJÍCÍCH DŘEVIN
R Řez. stromů redukční. Dlochv stromu do 120 m2 (borovice kus 1 970,00 970,00 0,00000 0,00000
R Tvarování solitérních keřů jehličnatých a listnatých kus 4 160,00 640,00 0,00000 0,00000

OŠETŘENI STÁVAJÍCÍCH DŘEVIN mezisoučet 1 610,00 0,00000

KACENI DŘEVIN (způsobilé vtdaie: odstranění



I

Revitalizace parků a zahrad Kraje Vysočina u objektu ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

823-1
11215-1112 Pokáceni stromu směrové v celku s odřez, kmene a kus 2 160,00 320,00 0,00000 0,00000

KÁCENÍ DŘEVIN mezisoučet 320,00 0,00000

ZALOŽENÍ PIOCH TRÁVNÍKU —
823-1

181 41-1131 Založení trávníku výsevem na půdě předem připravené, 2rrr 246 7,50 1 845,00 0,00000 0,00000
183 40-3114 Obdělání půdy kultivátorovánlm v rovině (před výsevem 2m 246 0,70 172,20 0,00000 0,00000
183 40-3152 Obdělání půdy vláčením v rovině (před výsevem 2rrr 246 0,50 123,00 0,00000 0,00000
183 40-3153 Obdělání půdy hrabáním v rovině (před výsevem hrabání m2 246 2,00 492,00 0,00000 0,00000
183 40-3153 Obdělání půdy hrabáním v rovině (po výsevu pro m2 246 2,00 492,00 0,00000 0,00000
998 23-1311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy, dopr, t 0,004 470,00 1,73 0,00000

Montáž založení ploch trávníku mezisoučet 3 125,93 0,00000

Specifikace založení ploch trávníku ostatní
Travní směs parková (výsevek 15g/m2) kg 3,69 170,00 627,30 0,00100 0,00369

Mezisoučet specifikace založení trávníku 627,30 0,00369
Specifikace založení trávníku celkem - mezisoučet x 1,03 (ztratné) x 1,25 (PPN) 807,65

ZALOŽENI PLOCH TRÁVNÍKU mezisoučet 3 933,58 0,00369

ZALOŽENI TRÁVNÍKU SE ŠTĚRKOVÝM 
PODLOŽÍM - ŠTĚRKOVÝ TRÁVNÍK

800-1
121 10-1101 Sejmutí ornice s vodorovným přemístěním na m3 7,3 560,00 4110,40 0,00000 0,00000
121 10-1103 Sejmutí ornice s vodorovným přemístěním na 

vzdálennost do 250 m, se složením (lože štěrkového 
trávníku, hloubka: 30cm; přemístěn! na lokalitu 3)

m3 1,2 350,00 402,50 0,00000 0,00000

181 95-1102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině 1- 2rrr 28,3 45,00 1 273,50 0,00000 0,00000
822-1



Revitalizace parků a zahrad Kraje Vysočina u objektu GyR®Ě0t*0iVrtčR©S?SaĎET ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

564 66-1111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel, 63-125 mm, 2rrr 28,3 80,00 2 264,00 0,38626 10,93116
919 72-6122 Separační filtrační geotextile měrná hmotnost do 300 2m 28,3 38,00 1 075,40 0,00047 0,01330

R Posyp podkladu s rozprostřením a zhutněním směsí 
drceného kameniva frakce 8-16 mm (80 objemových %) 
a kvalitní ornice (20 objemových %), po zhutnění vrstva 
100 mm, včetně dodání a přípravy směsi kameniva a 
ornice s přídavkem silikátových koloidů; včetně úpravy a 
přípravy povrchu půdy pro založení trávníku

m2 28,3 65,00 1 839,50 0,18100 5,12230

998 22-9111 Přesun hmot ruční pro komunikace s krytem z t 16,067 310,00 4 980,91 0,00000
823-1

181 41-1131 Založení trávníku výsevem na půdě předem připravené, m2 28,3 7,50 212,25 0,00000 0,00000
183 40-3153 Obdělání půdy hrabáním v rovině (po výsevu pro m2 28,3 2,00 56,60 0,00000 0,00000

Montáž založení trávníku se štěrkovým podložím mezisoučet 16 215,06 16,06676

Specifikace založení trávníku se štěrkovým podložím ostatní
Travní směs speciální pro štěrkové trávníky (složení v ..... kg...... 0,7075 190,00 134,43 0,00100 0,00071

Mezisoučet specifikace ostainí 134,43 0,00071
Specifikace ostatní celkem = mezisoučet x 1,03 (ztratné) x 1,25 (PPN) 173,07

Poznámka - některá specifikace je započtena přímo v R

ZALOŽENÍ ŠTĚRKOVÉHO TRÁ VNIKU mezisoučet 16 388,14 16,06747

TRVALKOVĚ ZÁHONY (VÝSADBA
823-1

183 21-1313 Výsadba cibulí květin do připravené půdy se zalitím kus 510 2,80 1 428,00 0,00000 0,00000
183 40-3153 Obdělání půdy hrabáním v rovině (po výsadbě cibulovín) 2m 102 2,00 204,00 0,00000 0,00000
183 40-3153 Obdělání půdy hrabáním v rovině (po výsadbě cibulovín 2rrr 102 2,00 204,00 0,00000 0,00000
998 23-1311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy, dopr. t 0,026 470,00 11,99 0,00000

Montáž výsadba cibulovín mezisoučet 1 847,99 0,00000

Specifikace výsadba cibulovín rostliny
l 35 až 39 Cibule dle specifikace v textové části kus 510 15,00 i 7 650,00 0,00005 0,02550



Revitalizace parků a zahrad Kraje Vysočina u objektu GyR®Ě0t*QVTfcit©Sř6BĎET ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Mezisoučet specifikace rostliny 7 650,00 0,02550
Specifikace rostliny celkem = mezisoučetx 1,03 (ztratné) x 1.25 (PPN) 9 849,38

TRVALKOVĚ ZÁHONY (VÝSADBA CIBULOVÍN) mezisoučet 11 697,36 0,02550

POŘÍZENÍ A INSTALACE MOBILIÁŘE ídn
823-1

936 00-1001 Montáž prvků městské a zahradní architektury (sada židli kus 5 340,00 1 700,00 0,00000 0,00000
93610-4213 Montáž odpadkového koše přichycením kotevními šrouby kus 2 340,00 680,00 0,00112 0,00224
93617-4312 Montáž stojanu na kola přichycením kotevními šrouby kus 1 540,00 540,00 0,00180 0,00180
998 23-1311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy, dopr. t 0,544 470,00 255,70 0,00000
Montáž mobiliář mezisoučet 3 175,70 0,00404

1
Specifikace mobiliář ostatní

1 skládací žídle zahradní, kovová konstrukce - černá barva, ks 35 3 200,00 112 000,00 0,00800 0,28000
2 stůl zahradní, kovová konstrukce - černá barva, deska ks 5 5 900,00 29 500,00 0,02000 0,10000
3 venkovní odpadkový koš se stříškou, s vnitřní 

vyjímatelnou nádobou ze zinkovaného plechu, 
konstrukce z ocelových profilů - černá barva, boční výplň 
z impregnovaného dřeva profilu 3,5x2,5 cm, konstrukce 
připravena pro kotvení k podlaze, rozměry: půdorys 
40x40cm, výška 80 cm + stříška

ks 2 6 200,00 12 400,00 0,02000 0,04000

4 slunečník zahradní samostatně stojící, kovová ks 3 6 500,00 19 500,00 0,03000 0,09000
5 stojan na kola kovový oboustranný, černá barva, celkem ks 1 15 000,00 15 000,00 0,03000 0,03000

Mezisoučet specifikace ostatní 188 400,00 0,54000
Specifikace ostatní celkem - mezisoučet x 1,02 (ztratné) x 1,25 (PPN) 240 210,00

POŘÍZENÍ A INSTALACE MOBILIÁŘE mezisoučet 243 385,70 0,54404

TEPENNÍ úpravy - instalace
800-1

132 21-2101 Hloubení rýh do š. 600 mm ručním nebo pneu nářadím v m3 5,76 800,00 4 608,00 0,00000 0,00000
16710-1101 Nakládání, skládání a překládání neuíehiého výkopku ___m!___ 4 160,00 640,00 0,00000 0,00000



Revitalizace parků a zahrad Kraje Vysočina u objektu GyRHS0tilSVfcraSř®ČET ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

162 60-1101 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny (výkopek z m3 10,156 120,00 1 218,72 0,00000 0,00000
171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky 10,156 12,00 121,87 0,00000 0,00000
171 20-1211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na t 18,2808 6,67 121,86 0,00000 0,00000

822-1
916 23-1213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého m 64 125,00 8 000,00 0,12950 8,28800
566 90-1132 Vyspravení cesty {po pfekopu příjezdové cesty u open 2rrr 4,725 105 496,13 0,37080 1,75203

R Vyspravení povrchu trávníku {vně obrubníku podél 2rrr 4,65 85 395,25 0,40481 1,88237
998 22-3011 Přesun hmot a suti pro komunikace s krytem dlážděným, t 15,410 110,00 1 695,14 0,00000

823-1
966 07-1711 Bourání plotových sloupků ocelových, výšky do 2,5 m, kus 6 165,00 990,00 0,00000 0,00000

Montáž instalace betonových obrubníků mezisoučet 18 286,97 11,92240

Specifikace instalace betonových obrubníků ostatní
Betonový obrubník 250x100x1000, barva přírodní ks 64 130,00 8 320,00 0,05450 3,48800

Mezisoučet specifikace instalace betonových obrubníků 8 320,00 3,48800
Specifikace instalace betonových obrubníků ost, celk. - mezisoučet x 1,02 fztratné/prořez) x 1,25 (PPN) 10 608,00

TERÉNNÍ ÚPRA VY - INSTALACE BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ mezisoučet 28 894,97 15,41040

I

NÁSLEDNÁ PECE PO DOBU 3 LET
823-1

184 85-1411 Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých výšky do 0,5 m kus 170 6,50 1 105,00 0,00000 0,00000
184 80-6186 Rez růží mnohokvětých (mnohokvěté a pokryvné růže 1. kus 126 3,20 403,20 0,00000 0,00000
184 80-6186 Řez růži mnohokvětých (mnohokvěté a pokryvné růže 2, kus 126 3,20 403,20 0,00000 0,00000
184 80-6186 Řez růží mnohokvětých (mnohokvěté a pokryvné růže 3. kus 126 3,20 403,20 0,00000 0,00000

R Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých výšky do 0,5 m kus 1 048 5,50 5 764,00 0,00000 0,00000
184 80-6151 Rez průklestem keřů netrnitých o prům. koruny do 1,5 m kus 50 22,00 1 100,00 0,00000 0,00000
184 80-6151 Rez průklestem keřů netrnitých o prům. koruny do 1,5 m kus 50 22,00 1 100,00 0,00000 0,00000

R Rez průklestem keřů netrnitých (keře stálezelené jako kus 1 048 5,50 5 764,00 0,00000 0,00000
R Rez průklestem keřů netrnitých (keře stálezelené jako kus 1 048 5,50 5 764,00 0,00000 0,00000

184 80-3111 Tvarování živých plotů přímých v> do G,8m, š. do 0,8 m 2nr 44,4 12,00 532,80 0,00000 0,00000
184 80-3111 Tvarování živých plotů přímých v. do 0,Sm, š. do 0,8 m 2......nr..... 41,4 12,00 496,80 0,00000 0,00000
184 80-3111 Tvarování živých plotů přímých v. do 0,8m, š. do 0,8 m 2.....,m:.... 51,75 12,00 621,00 0,00000 0,00000



Revitalizace parků a zahrad Kraje Vysočina u objektu Gi«©ĚgltKevií6«®2ER6dĎET ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

184 80-3111 Tvarování živých plotů přímých v, do 0,8m, š, do 0,8 m 2rrr 51,75 12,00 621,00 0,00000 0,00000
184 85-2312 Řez stromů výchovný, alejové stromy, výšky do 6 m (2 x kus 2 210,00 420,00 0,00000 0,00000
184 21-5172 Odstranění ukotvení dřeviny třemi kůly (Ustáné stromy 2. kus 1 35,00 35,00 0,00000 0,00000
185 80-4214 Vypletf dřevin ve skupinách (všechny výsadby po dobu 3 

roky, opakování celkem 10x - v/z textová zpráva)
m2 2100 15,00 31 500,00 0,00000 0,00000

185 80-4311 Zalití rostlin vodou oiochv záhonů Jednotlivě do 20 m2 m3 7,4 175,00 1 295,00 0,00000 0,00000
185 80-4312 Zalití rostlin, vodou oiochv záhonů Jednotlivě ořeš 20 m2 ... m3. 40,52 55,00 2 228,60 0,00000 0,00000
185 80-4319 Příolatek za zálivku do zvýšeních záhonů do 100 m2 m3 5,58 720,00 4 017,60 0,00000 0,00000
185 85-1121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1Q00m m3 47,92 165,00 7 906,80 0,00000 0,00000

Dodávka vody pro zálivku m3 47,92 112,00 5 367,04 0,00000 0,00000

NÁSLEDNÁ PÉČE mezisoučet 76 848,24 0,00000

I
REKSPTITOSI^PUSOBímWtroE
VÝSADBA DŘEVIN 178 018,15
OŠETŘENI STÁVAJÍCÍCH DŘEVIN 1 610,00
KÁCENÍ DŘEVIN 320,00
ZALOŽENÍ PLOCH TRÁVNÍKU - do způsobilých výdajů 3 933,58
ZALOŽENÍ PLOCH TRÁVNÍKU NA ŠTĚRKOVÉM 16 388,14
TRVALKOVÉ ZÁHONY (VÝSADBA CIBULOVÍN) - do 11 697,36
POŘÍZENÍ Á INSTALACE MOBILIÁŘE - do způsobilých 42 393,45
TERÉNNÍ ÚPRAVY- do způsobilých výdajů je možno 28 894,97
NÁSLEDNÁ PÉČE PO DOBU 3 LET 76 848,24

Celkem bez DPH 360 103,88 Kč
DPH 21% 75 621,82 Kč
££ákamjLQEH.     ,   a _............. ...... ......... "43372570~Kc



^a^acs parků a zahrad Kraje Vysočina u objektu Q^SttíižKCBIsáVlíBKKFHíéET NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Položka Počet Cena / m,f. Cena celkem Hmot,/ m.j. Celkem
číslo popis m.j. m.j-.......... Kč Kč t t

KÁCENÍ DŘEVIN inřemfstěnl kmenů a větví a
823-1

111 21-2351 Odstraněni nevhodných dřevin v rovině, průměru 2rrr 7 155,00 1 085,00 0,00000 0,00000
112 25-1211 Odstranění pařezu odfrézovánfm v rovině hloubky do 2rrr 0,64 650,00 416,00 0,00000 0,00000
17411-1111 Zásap jam po vyfrézovaných pařezech hloubky do 200 2rrr 0,16 350,00 54,60 0,00000 0,00000

R Úpravy stávajících výsadeb ve zvýšením záhoně (v kus 9,00 35,00 315,00 0,00000 0,00000
800-1

R Vodorovné přemístění odpadu z frézování pařezů a 
odstraněných keřů, s naložením, složením a dopravou 
do 4 000 m, uložením na kompostárnu/skládku (vč. 
skládkovného/poplatku za uložení na kompostárnu)

m3 1,31 80,00 104,48 0,00000 0,00000

162 30-1405 Vodorovné přemístění s naložením, složením a kus 2 55,00 110,00 0,00000 0,00000
171 20-1201 Uložení bioodpadu (větví stromů jehličnatých) na m3 2 160,00 320,00 0,00000 0,00000
171 20-1211 Poplatek za uložení na kompostárně/skládce t 1,1 220,00 242,00 0,00000 0,00000
162 30-1415 Vodorovné přemístění s naložením, složením a kus 2 60,00 120,00 0,00000 0,00000

Montáž kácení dřevin mezisoučet 2 767,08 0,00000
'

KÁCENÍ DŘEVIN mezisoučet 2 767,08 0,00000

REKAPITULACE NEZPŮSOBILE VÝDAJE
KÁCENÍ DŘEVIN — ——— 2 767,08 Kč
ZALOŽENÍ PLOCH TRÁVNÍKU - do způsobilých výdajů 0,00
ZALOŽENÍ PLOCH TRÁVNÍKU NA ŠTĚRKOVÉM 0,00
TRVALKOVÉ ZÁHONY (VÝSADBA CIBULOVIN) - do 0,00
POŘÍZENI A INSTALACE MOBILIÁŘE (do 200 992,25 Kč
TERÉNNÍ ÚPRAVY- do způsobilých výdajů je možno 0,00

i



Revitalizace parků a zahrad Kraje Vysočina u objektu (^©lt9Élí(MÝliBlQ®FSB&ET NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Celkem bez DPH 203 759,33 Kč
DPH 21% 42 789,46 Kč

GsdksmjsJSĚE........ .—___________ ____— 246 548,79~Kčl



Revitalizace parků a zahrad Kraje Vysočina u objektu ROZPOČTOVÉNÁKLADY

Položka Počet Cena / m.j. Cena celkem Hmot,/ m.j. Celkem
číslo popis m.j. m.j. Kč Kč t t

Geodetické vytyčeni hranice pozemku (v místě, kde 100 bm 0,31 11 000,00 3 410,00

Celkem bez DPH 3 410,00 Kč
DPH 21% 716,10 Kč

JGeUatmjsAEtL_________ ______________ 4 126,10 Kc



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

Příloha č. 3 - Textová, výkresová a dokladová část projektové dokumentace 
„Revitalizace zeleně v areálu DD Rovečné" na CD

Stránka 17 z 22



[ EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Životní prostředí Kraj Vysočin

Příloha č. 4 Smlouvy - Položkový rozpočet 
oceněný Zhotovitelem „Revitalizace zeleně 
v areálu DD Rovečné“



REKAPITULACI stavby
Kód: 2018M2WR
Stavba; Revitalizace zeleně u dětského domova Roveéné

H-ú, Rovečně DáiíHTi; 28.11.2018

Znůtnmi. íč:
Kraj Vysočina, Žižkova 57,587 33 Jihlava píČ

Chameleos s.r.o.
íč 05078075
CMC CZ05078075

"5roick;ant.
Atregia, s.r.o,, Šebrov 215,679 22

iČ:
DíČ:

Zsrsoovateí' ;Č:
íng. Lenka Požárová DIČ.

Cena bez DPH
.............. 1----------

162 870,02

snížons 1

Zéma dané 
-162 070.0? 

0.00

sm$ dané 
30 202,70 

0,00

ÍCena s DPH v CZK 197 072,72

i
Projektant Zpracovatel

_ RsdíkoJ:..... .....OatanjJHtífifiK................. ............. ............ .......... Radu®

avatií Uchazeč



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
2018/12WR

Stavba; Revitalizace zeleně u dětského domova Rovežné

kúíSÍO k,ú. Roveíné Datum: 28,11.2018

Zaíj-;ív.;>tm Kraj Vysočina, žižkova 57, 5S7 33 Jihlava Atragía, s.r.o,, Sebrav 216,679 
22

Uchazeč-. Chameleos s.r.o. Zpracovamř Ing. Lenka Požárové

j KM Popis 1 Cena bez DPH (CZKj Cena s DPH fCZK]

Náklady z rozpočtů 162 870,02 197 072,72

01 Uznatelné náklady 74 579,07 90 240.67
02 Neuznatelné nátódy 88 290,95 106 832,05



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

i
Očnd u de-sLfiho domova Kovadné

01 - yxnateiné náklady
KSO
Místo. k.ú, Rovedné

?íifiaV3!!?!
Kra] Vysočina, Žižkova 57, 587 33 JiWava

Lte/iaaeí
Chameleos s.r.o.

PiOifikteh!-
Atregía, s.r.o., Šebrov 215,679 22

Zoiacoiístes;
Ing, tenká Požárová

Poznámka-.

CC-C2:
Díiiunr 28.11,2018

IC:
DSC

!C: 05078075
DIČ. CZ05078075

!C:
DlC,

IČ:
OiČ

Cena bez DPH 74 579,07

sívšna
Základ <Wr\é

7* $?d>.07 
0.00

Sázfca dsmd01.00% 10.00%
Vý§ťí dsnd

CenasOPH v CZK 90 240,67

Pfojekíaní Zpracovatel

ř

.„.Sisst-a. .fialuai-SJíedsiai

Uchazeč

BsaM,



BJSiURMSším

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

zek^ů a <‘msmho cfomovs Rovcem
Obléct

01 * Uznatelné náklady
ívíisro k.ú. Rovečné

Z/í<lav-:uf:5 Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava

Uchazeč. Cbameleos s.ho.

Daimx 

P;-Q\Sbs^' 
Zrv'3 cúvaitt.

28.11.2018 

Atregia, s.r.o., Sebrov 
215. 673 22 
Ing. tenká Požárová

Kód dííu * Popis, Cena celkem |CZK)

Náklady za soupisu prací 74 579,07

HSV - Práce a dodávky HSV 74 579,07

N013- Káraní dřevin 3380,00

N02- Ošetřeni dřevin 8 482.80

N01 - Sadové úpravy 40 927,67

N03 - Příprava půdy 8132,60
NG5 - Výsadba dřevin 30 085,83

N1G - Materiál pro výsadbu 10411,00

14010- Stromy 2 810,00

N0S - Keře 7 601,00

N021 - Založení trávníku 735,00
898 - Přesun hmot ; 1 974,2-i

OST1 - Následná péfie po dobu 3 Set 21 808,80

SOUPIS PRACÍ
Stavba

Revitalizací; zalané v, cíélskébo urvnova Rovečné.
řbiskr.

01 - Uznatelné náklady

k.ů. Rovsftné iow 28.11.2018

Strana 2 ?.



Kraj Vysočiny Žižkova 57,587 33 Jihlava 

Chameíeos s.r.o.

Atregia, s.r.o., Šebrov
215, 67922

ing. Lenka PožárováUci

PÍ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Čerta celkem jCZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 74 579,07

D HSV Práce a dodávky HSV 74 579,07

0 14013 Kaceni dřevin 3 360,00
1 K 112151311 (pokáceni stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměrů na řezné ploše pařezu praš 100 do 200 mm i kus tona 480,00! 480,00|cs úm 2Q18 01

dle»«< vidí23”í 1.000

2 i K ;112151312 i Pokácení stromu postupné bez spouštění Částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 200 do 300 mm kus 4,000 720,00: 2 880,00 CS ÚRS 2018 01
"cíle inv.Sab.č.15.16.17.21 ”4 4.003

s> ND2 Ošetření dřevin 8 482,80
..3' fK j184852211 | Řez stromů zdravotní, plocha koniny stromu do 30 m2 kus 2,0001 320.00! 64G,0QÍCSÚRS 2018 01

Uf' i (,nf ~>%~T2 z,O0U ....................

I 4 l K 1184852212 1 Řez stromu zdravotní, plocha koniny stromu přes 30 do 60 m2 kus 1,000 410,00! 410,00 i CS URS 2018 01
ťM rv.SSS3C.iy'! ! .OOP

nr K 184852213 ;Řez stromu zdravotní, plocha koruny stromu přes 60 do 90 m2 kus 1,000 530,00 í 530,00 CS URS 2018 01
— dle mv tabx.zy’1 1.00Í
i 6 i K i 184852222 I Řez stromů prováděný iezeckou technikou zdravotní, plocha koruny síromu přes 300 do 330 m2 KUS 1,000 1 830,001 1 830,00 jCS ÚRS2G1SQ1

dle šnv.lab.u.i i 1,000

I 7 i K 1184852113 [Řez stromu prováděný Iezeckou technikou bezpečnostní, plocha koruny stromu přes 60 do_9G m2 kus | t.oooj 840,00! 840.G0ICS ŮRS2018 01
... "dle inv.taa.c.zu LOOP

i 8 ! K i R~184852422,1 I Řez stromů orovaděný iezeckou technikou redukční iokáíní z důvodu stabilizace, plocha koruny stromu přes 300 do 330 m2 kus 1 1,000| 2 210,001 2 210,00jv1ast0! položka
•■tfís irw.tafc.c 1 ‘1 LOGO

I 9 ! K R-18485 2311/4 j Vazba koruny dynamická 1,000 [ 990,00 í 990,00 (vlastní položka
I** i,i ~L- r i ‘1 l .000

í 10 I K (111251111 (Drceni ořezaných větví strojně - (štěpkovanr) o průměru větvi do 100 mm I m3 | 3,200! 160,00! 512,00jcS ÚRS 2018 01
..... 3 ZOO

111 K ÍR-171201201 i Uloženi bioodpadu na skládky i m3 ! 1,120| 300,00 336,00 (vlastní položka
<->•>{' ^ Mw,h k-vun. mrjpodeno s \xm

ni, K R-997221855 I Poplatek za uložení bioodpadu na skladce (sk)ádkovne) i * i 0,8«j 300,001 134,80 (vlastní položka
"pfovoP z m3 nr; k.g n }uny“Diůúdpáď550/t000 0,616

0 N01 Sadové úpravy

n N03 Příprava pudv
| 13 K hl130H11 ! Sejmuti dmu tl. do 100 mm. v jakékoliv ploše

p> ksrv skup
j 14 K 1162702111 : Vodorovné přemístění dmu na suchu na vzdálenost pres 5000 do 6000 m

ni keře skup
\ 15 K IFM71201Í01 (Uložení bioodoadu na skládky

hinnHfiíKt tli i! l.l i'dh4Q.1
i 16 K í171201211 \ Uložení bioodpadu poplatek za uložení na skládce (skíádkavné)

eravoccrnC *n Kiá iyr!v"fcle«dP8d drrv*530/HD00
!17 K ! 133403132 iObdělánt půdy rytím půdy hi. do 2O0 mm v zeminé tf, 3 v rovíné nebo na svahu do v.5

p! keře skup
i 18 i K ] 184802111,1 (Chemické odpievelen; pudy před založením kultury,právníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině 

inebo na svahu do 1:5 ©ostřikem na široko ..... ................

. 10 i M \25234W1Ú.1.1 

K ‘^183403153

:hí>rbícidv' totální bal. 11. dávkování 51/ha
?o*n"Ď^A3 ,'í<‘ i * r Sk. <-1 *-/n mr-Pzswi______

I Obdělání půdy hrabáním v roviné nebo na svahu do 1:5
p! Íí!5fS SÍíUp
Výsadba dřevin

40 027,67

8 132.60
m2 | 70,0001 26,001 1 82O,O0jCS ÚRS 2018 01

70.000 .............. .................
m2 ! 70,0001 21,001 1470.OOIC3 ÚRS 2018 01

70.000
m3 | 7,0001 300,00! 21O0,00iviastni položka

7.000
i | 3.850í 300,00} 1 155,Q0|CS URS 2013 01

ITéso
m2 70,000 19.001 133O,OOjcSÚRS2018 01

7(1 000
m2 70,000 1,50 j 105.00 jcS ÚRS 201801

70.000
litr 0,035 360,00! 12,60 |CS URS 2018 Ol

0.035
m2 70,000 ! 2,001 140.00|CS ŮRS 201301



■PS Hi

I

21 ] K 183111113

52 | K ] 1B31D111S

23 | K |184102111

24 j K ;184102114 

"‘Í6'T’"k'"Tr-1S5802114

THlouBeH jamek i7rdvysa»3vanf^
Í0,01.m3........................................................................................................................................................................

kcrs-
TRlouBěiFjaf^'ař'TBěF^mŠnypuáy vřbWne nebo^na'sv4fiu''áol'r5rofc]ěmu‘pres''6'12S'ci'o'’'ik4&.m3............ ......... ......... ....... ...... ....... ..............................................
'ÍVpi^FádrevinyTba(émdopr£’deH'^n^^ ..
í 200 mm ...................................................................................................................................................................
šVýsádbá dfevtny s bálem do pfedémvyníóubinéTámky se zalitím v'rovIňÍ'nibF'nasvahudolTS7p^pA^§rú‘fiaíupře 
i500„mm. _______________________________________________ ___ .......
lAplikace půamha kondicionéru k jednotlivým rostlinám a na široko v rovině a svahu do 1:5
‘•5,2'Ú 001 rrcp^'^-10 T-T^l _____ ________________________ __

kus 92,000! 8,00
92.000

kus | 4.000 j 220,00
40ÓS

kus j 92,000 í 22,00
. 92,000

kus | 4,Q00| 132,00

738,00 CS URS 2018 01

880,00 CS URS 2018 01

2 024,00 i CS ÚRS 2018 01

528,00 jCS URS 201B 01

i 26 i M »2SW11S50-R iPůortl kondicionér vícesložkový vcetne odvozu 
''sifomy - mnr>-v ? * /- *"mr
■'ftf trnozsíVi KiOi3íís"U 1’ke.n? 

souher

I
kg

27 i K M84215133

28 ? K 1184215113

| Ukotveni dřeviny kCáy třemi kčty, délky pros 2-do 3 m
_ř=aífj£lfí_!_ _______________________________
;Ukotveni draviny kůly jedním kůlem, délky pres 2 do 3 m

kus

kus

0,011;

11,200 { 
2.000 y.200

JI700 _
1,000]

3,000 i

15,93ivtastní položka

655.00 i

122,QG| 

....55,001

6 216,00 j vlastní položka

í 22,00 |CS URS 201801

185.001CS URS 2018 01

[Jsi K 164911111 í Uvázaní dřeviny úvazkem ke stávajícímu kulu
stromy

— kus 4,000 14,00 58,00 jCS URS 2018 01

| 30 1 M R~1GQ4~3 iKůl dřevěný frézovaný $ fazatou & špici, s Hákovou tmpregmnacl, délka 250 cm, průměr 6 cm kus 10,000 90,00 900,00 vlastni poiožka
"ocic&\ stroíTiu iislfiaivch'Sks *u!uks KazesnurS'lstrong-n-»r-soréus'' 10,000

| 31 i M R-1005 \ Příčka z. půlené frézované kulatiny pním- 8 cm, délka 100 cm kus í 3,000 14.00 42,QQ\vlsstní položka
ccsi>-■ str''>'tr3>'^ pf í / <-i 3.000

j 32 ! M R-mn í Úvazex bavlněný, šířka 30 mm, baleni po 50bm m 8,000 11.00 66,00 vlastní poiožka
‘"ni, 'Mi v. - i,.i(M»"l,Cí'«ii-OHiv 6,000

j 33 K R-914911511, 1 1 i Natření kmene průměru kmene do 200 mm proti korní spále speciálním nátěrem, včetně očištění kmene kus 4,000 40,00 160,00 (vlastni poiožka
rthmr-í <1.000

(34 M 10Q i Ochranný nátěr na kmeny proti korní spále způsobené teplotními vlivy - základový ■+ ochranný nátěr kus 4,000 203,00 832,001 vlastni položka
n.,0,,v. 4.000

I 35 K >184215412 (zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m kus 4,000 24,00 96,00(CS ÚRS 201801
4.000

j 38 K *184814-113 (Okopání okolo sazemc hloubky do 0,10 m, na ploše 0,50 x 0,50 m y zemině tř, 3 kus 3,000 8,00 24,00 jCS ÚRS 2018 01
'V»yf:er.<ft .<?iwv<v % 3.000

I 37 K 184911421 (Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tt, do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 71,000 14,00 i 994.00ÍCS ÚRS 2018 01
•’8orm>s''i*si Keře skuo ?i .000

i 38 M |«339t1000 (vyrobky ostatní kúra mulčovací VL m3 7.100 770.00 548?.Q0 \CS ÚRS 2018 Q1
t 't. fQi ( mam e'mOs'X!vi 7.100

| 39 K [18SS04312 i Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 'm3 1,020 55.00 p6,tOÍCS ÚRS 2018 01
o j i ,kfer i,‘ 30 MC/1

1 f ni i i ik r,3 “ /"Vpi ,?e.sXep 070(5
1.020

i 40 K |185S51121 iOovo2 vody pro zatrvku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 1,020 165,00 168,30 CS ÚRS 2018 01
■ 41 K 185851129 (Dovoz vody pro zálivku rostlin Pbpíatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m m3 1,020 12,00 12,24 CS ÚRS 2018 01
, M 032113210 | voda pitné voda pitná pro ostatní odběratele . m3 1,020 112,00 114,24 CS ÚRS 2018 01

O N1Q Material pro výsadbu 10 411,00
D NOW Stromy 2.810,00

I 43 M \R_20G218 \Malustíomesúca GrévSiynské. špicák, v I50cm. prcstokořeim ' i kus 000 330,00 330,00 vlastní položka
1 44 M R_20G137 | Primus domestics loptaste. soicák. v 150cm. prostpkorenny. ziratně 3% v ceně kus 1,000 340,00 340,00 vlastní položka
! 45 M R 2Ú01361 \Prunes demeshea Hanila . Špičák, prostokořenny. ztmtne 3%v ceně \ kus 1,000 340,00 340,00 vlastni položka ,
! 46 M \R 200Q91 ■ Sorbus ůucupana Bduím \ ok 10-12, sbatem, ztmtne 3% v cena kus 1,000 1 800,00 1 800,00 vlastní položka

D N08 Keře I 801.00
\ 47 M \R_300U8 lAcergtnnala. v 200-250. ko 151. zíratné 3%v ceně : kus 1,000 i eoo.oo 1 600,00 *<tasím pohžka

O 48J MJSU.02T3 lAmeisncImnamarcktí. v 40-60. ko4i. zdatné 3%v ceně I kus 2,000 120,00 240 0G víaslnt položka
ÁJ?.,jKJ300014Q \Comus sanguinea 'Midwinter Hre\ vel. 25-30 cm, ko 2,51, ztratné 3%v ceně kus 16,000 66,00 325 00 vlasim poiožka



50 M SLL0474
51 M R300192.1
52 M R 300206
53 M KJO00S8.1
54 M R_3GQQ5B2
55 M R_300Q&83
5S M R300058,2
57 M 010SU0799

M Q1OSLL07Q8

0 N021
59 K 183403114

ICotyfus avellana 'Halaká obrovská', v 100cm. s bálem, ztratně 3%v ceně 
| Ugusirom vulgare ’Airovirens’, vel. 40-60 cm. Ho 21, zimtné 3% v ceně 
i Parthenotissus quinqu&folia, vyvaž , 40cm, RK2, zimně 3%vceně 
I Ribes atphwm 'Schmidt, v 40-60 ko 1, Sl, ziratně 3% v ceně

hOOO

\Ribes nigrům 'Ores', v 40S0cm, ko 31, ziratně 3% v ceně
Ribes niveum Jantar', v 4Q-6Qcm, ko 31 ziratně 3% v ceně 
Ribes rubním Detvan . v 40-80 cm, Ho 31, ziratně 3% v ceně 

\Rubus idaeus Polka . v 40-60 cm, ko 31. ztratně 3% v ceně. 
íRubus idaeus Potka', v 40-60 cm, ko 31, ztratně 3% v ceně

Založeni trávníku__________ __ ^ _______
i Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1;S

kus 20,000
kus 3,000
kus 30.000
kus 1,000
kus 2.000
kus 2,000
kus 5.000
HUS 10,000

60 j K 1163403153 

i 61 í K 1183403161

•Obdělání pudv hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5

m2

m2

50,000 i

i Obdělám půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5

62 i K 1181411131 [Založeni trávníku na půdě preďim pBprávene plochy do 1000 ni2. výsevem včetně utaženi parkového v rovině'nebo na svahu do"'' 
i1:5_ ,

50,000.

50,000 
jftn CC 
50,000

i osivo směs travní parková
50-00;

30,000
kg 1,000 i

ten,o--1 'ti m.sl\>

998

tUválcování trávníku v rovině nebo na svahu
i'jivoti-' .........

Přesun hmot

50,000; .Io!odo!"

o OST1
67] K 1185804213

Následná péče po dobu 3 let
l Vypietí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních

ok t •? mute? ? stromu > scfbužTi
i 68 i K j165804214 

! 69 i K 1184814113

[Vyplet! v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách
o ohrnujíc'- Hnt 'i kec?. r,k!.ii5’('5+?•■*:<)

| 70 | K H 85804312 

í 71 1 K |l«585llií..

[Okopáni okolo sazemc hloubky do 0,10 m. na ploše 0,50 x 0,60 m v zemině tf 3
o '•i? 'my - 5y-.-ir»w 3*5';? _________ ________ _____ ^ ~

iZalih rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě pres 20 m2
on, n”-v<i( 'CTI siromy-íSŮiůsij ... .....................................

fnn tjf? (dra tú"!.* t C 1000rkižfa'(8'-S*-f;*

1 72 ! K
j 73 í M
1 74 1 K

] 75 i K~

i 76 i K

185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

032113210
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1000 m
voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele 
Kontrola kotveni kůlů a úvazků

-na v V meclvstrorny'j/'is

! Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m

Rez stromů výchovný aiejove stromy, výšky přes 4 do 6 m

77 i K i R-184852312 íK©z stromu výchovný ovocných stromů výšky přes 2m
1' •.»< I -tm-v > ....................

170,00
45,00
47,00
75,00

130,00
130.00
130,00

170.00 \ vfastm polozm 
900,00 \ vlastni položka 
141,00 jvlastni poiczka 

2 250,00 i vlastní položka
130,00 j viaslm položka 
250,00 vlastni položka 
260,00 vlastni položka

55,00 i 
55.00 j

Q,70|

275,00 i vlastni položka 
550,00 i vlastní položka

735,00
35.00ICS ÚRS 201801

lOO.OOiCS URS2018 01

0,50Í 25.00IGS URS 2018 01

7,50 375,00 CS ÚRS 2018 01

170,00 i CSÚRS 201001

0,80

K j998231311 Přesun hmot pro sadovnieké a krajinářská úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m 1,828 4
K j998231411 Ruční přesun hmot pro sadovnieké a krajinářské úpravy bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 tn 1,828 6

jmxooj
610.001

30,00 |CS ÚRS 201801

1 974,24...... .................. .
859,16j CS ÚR$loÍ8 of

1 115.08ÍCS URS 2018 01

21 308,60
mooics URS 201801

m2 I 770,000 15,00 í 11 550,00 CS ÚRS 2018 01
rro.ooo

kus 45,000 8,001 380,00 C3 ÚRS 2018 01
45,000

m3 ! 22,400 55,00! 232,00 CS ÚRS 2018 01
4.000

18400
22.400

m3 j 22,400 185,001 3 696,00 CS ÚRS 2018 01
m3 22,400 12.00 i 268,80 CS ÚRS 2018 01
m3 ; 22,400 112,00 j 2508.80 CS ÚRB 2018 01
kus \ 24f000 35,00 i 840,00 vlastní položka

■24.000
kus i 4,000 45,001 180,00 CS URS 2018 01

4.000
kus j 1,000 210,001 210,00 CS URS 201801

? .000
kus 9,000 85,001 765,00 vlastní položka

9.000



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

vohčíšCc edené u neiskedo cternova Rovvůú*

02 - Neuznatelné náklady

k.0. Rovečné

7 v;rlr?vpf,~j ■
Kraj Vysočina, Žižkova 57,587 33 Jihlava 

Chameleos s.r.o.

Atregia, s.r.o., Sehrav 215,679 22 

Ing. Lenka Požárová

Cena bez DPH

jCenasDPH

Projektant

.SMíHLBJSŠEIí.. ĚSiíMí.

ObiednavetěT

Dal 28.11, 2018
iC.
Oiě

IC'
DIČ:

!C.
DIČ:

i-C
07:

05078075
CZ05078075

88 290,95

vyš# dané 
Ifí 7--1VO 

0.00

v CZK 108 832,05

Zpracovatel"

Uchálec



íSstei OSMfiiiL.Gfiám JíšbBí

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Revltalizac© u dětského domova Rovecna
OoidíU

02 - Neuznatelné náklady

M:--vXr HA Rovačné

Zojřv-^T;-. j Kraj Vysočina, Žilková 57, S87 33 Jihlava

•jidacvic. Chameleos s.r.o,

Dntnrrr
ProjiMíu-rl'

ZprntovíyieJ

28.11.2018
Atregia, s.r.o,. Sebrav
215. 679 22
ing, Lenka Požárová

Kód dílu •« Popis Cena celkem {CZKj

Náklady zo soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

88 290,95

88 290,95

N013 -Káceni dřevin a 960,00

32 - Konstrukce opěrné zdi 61 256,70

58 - Plocha pro umístěni kamenných sloupů 7 399,75

998 - Přesun hmot 10 674,50

SOUPIS PRACÍ

Reviai^ao-í: zsierá u rielj&ého domovs DovscrK

02 - Neuznatelné náklady
k.ú, Rovečné 28,11.2018

Kraj Vysočina, Žížkova 57,587 33 Jihlava Profekbjrr’- Atregia, s.r.o., šebrov
215.679 22

Chameleos s.r.o. ZpíBCO^tOi' Ing. Lenka Požárová

PČ Typ Kód MCZKj ÍCZK)

Náklady soupisu Celkem

Práce a dodávky HSV

uastraneni nsvnoo/íycn dřevin piíměru krřiěheKTSoinm výšky prešTSís' oáŠiraněHÍSi pařezu dofoa řň'2 v rovto* nebo na"

isr
20,000 185,00

Pokáceni stromu postupné bez spouštění dášít kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu pfss 100 do 200 mm

^Odstraněni pařezu ■/ rovné r obo na svahu do 1:8 a průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm
izzii;zi::zz:i:z:n i.......~i.....—.....

nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezně ploše přes 300 do 400 mm

JIM....
JřjL

2,'oaoj'

iMS..
5,0001 

~ 4.oooJ

88 290,95

88 290,95

8 960.00
3100.001CS URS 2018 01

380,00 380.00ICS ÚRS 2018 01

410,00 820,00]CS URS 2018 01__

850,00] TŽ50,001CS ÚRS 2018 01



5 K 162301421 Vodorovné přemístění větvi, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru pres 100 | ^,us 2,0001 55,00 110,00 C3 ÚRS 201801

6.. K 162301422 Vodorovně' promístěhl větvi, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pafe2ú kmenu, průměru přes 300 ; kus 
do 500 mm . í 5,000! 60,00 300,00 OS ÚRS 2018 01

o 32 _ __ _____ Konstrukce opěrné zdi ___ __ _ ............................... ............ ................................. .......... .......... ............. _.... ,.......
"Z i Z : ......... "Odkopávky a prokopavkv nezapálená š přehozením vykopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením ha dopravní prostředek v [ ; Q ,^1
7L 112220110^1____ 1 hominěJF. 3 42J 00 m3 .............. ........... ........._ „......................... .............. ..... ..... .... ............... ...... ..... ... I íLi...... ..._1

vv)«M>.zitlSí» V,’<lř í ' (''•'•07'lň ... ..................... ............................ ...................... S4S0._
1" "r!““ "rQ \Odkopávky a prokopávky neiapaženés prehozenirrfýykopků řiá vždifeňost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v j f A

8 í....J ....................... ;?pminé tř. 3 Příplatek k cenaro za lepivost hominv tr.,3.... .......„............. ... ........................................... .............. .........__..L..____I_____ "* _ i

61 258,70
260,00! 2 457,00 |CS ÚRS 2018 01

9 I K i162601102 l Vodorovné přemístěni vykopku nebo sypaníhy po suchu nádbvýkiém''do'pravnííopro'střédkurbé2 naloženi vykopku, avšak se"' 
i složením bez. rornmuU z horním- tf. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do S 000 m................... ...... ...... ......... ........ ..... ... ...

10 I K 1274321411

11 i K 274361821

i Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25
‘oIY.y ís ~ ... "..........."... . ... ... ......*.... ................... .......
[Vyztuž zakladu pasu z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 __ __

_' ý ( -* i," ^liT7\TV4 ^rj^žadv.g'SCrgbcSss
12 I K 1279113144 "“[Základově zdiTlvárnic 2Tracéneho'bětínénf vcěí'né'výplné z betonu"beziviálthích nároku ha viiv'prostredi (ndý"C"2Q/25'"'tíoL^t'ký t

iždiva fiřas 250 do_3P0 mm..._ ....... ..._. .. __ _________ ___________........ ........ ....... ... _.. ........ ............. L
15*0.6

9,450!

4,QS0l
<1 050 

JJ.OBbT 
Jy>v* . 
9,000!

5,00 j 

72,001 

2 500,001

47.25ÍCS ÚRS 2018 01

-;:TT i _..7, -7Z’ • Radzákiadové zdí z tvárnic žtrácěfieho l«'Í^T"í9a<S^\v68triš‘výpí:íi:¥íiíbnu í̂i^ Č’20/257tlouštky zdivá přes 250 do 300 f „0"13 i K >31111,5144 • ;

26 20G,00j_ 

1 085,001 

1 085,00!

680,4010$ URS 2Q18 01 

10 125,0g7cS ÚRS 201801

1 807.80ÍCSÚRS 201301 

9 765,00 ICS ÚRS 2018 01

14 i M \52241200
15 \ M \245510300

16 1 K R-935113111

j deska zákrytová průběžná betonová hladké 80x30x8 cm přírodní 
\ nátěr hydroizolační - tekutá lepenka, bal 8 kg
.17 '’**» ii ......711-_z_z::::.z_zi

i Osazeni odvodňovaní drenážní trubky průměrů do 80 mm

kus
79

T5.00G_i_ 
33.750 \

17,2501

320,00
75,00

510,G0jCS URS 2018 01

55,001

4 800,00 ICS URS 201801 
’ 2 531.25 !CS URS 2018 01

948.75 ívlastm položka

17 h M /86H2220

18 i K ! 174201101.1
trubka drenážní flexibilní D 80 mm 

1 Zasyp sypamnou z jakákoliv horniny 
jwkooavkách________

19 i M \58343930 

"~207 KJR936l24t1S 

~2t i M~y?491010UR

i kamenivo drcena hrubé frmce 16-32
^j«-oyj" 7L ... .......

; Montáž dřevěného roštu k sezení kotvené šrouby na pevný podklad

...D___58_..,......... _
; 70 | K h 22201101,1

’_~2_ 3 ’ w
| 71 i K ! 122201109

[D/wi.w /sSí mmel k sezeni délky 2m. Hity 30cm, nátěr 

_ Plocha pro umístěni kamenných sloupů _ ..........

! horpině tř._3_do 100 m3__ ....„............. ......................... ........ .............. .... ......... .... .... ................. ............ .
__yVn,, ' ’O ‘J r' ^ __ _ _ ................. ....... .... ......... ......... .......  ....... ..... ... .............
[Odkopávky a prokopávky nezapáleni’s píihazeninívykopku hávždSěnost do 3"m nebo shaiolihlm na doprávni prbstfidek v 
mpmmě tř. 3 Příplatek k cepam za lepivost horniny tf. 3............... ... ................... ................ .................... ...... ..... ....

72 i K 1131201101 í Hloubeni nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

i m I 77,250 37,00! 838,25 \CS URS 2018 01

; m3 ; 18,000 650,001 11 700.00ÍCSŮRS 2018 01

j_.. .1__ !....

r»T

5,400
.... OSÍT

6,000’

.. *” £40,001

............. 230,00 j

2 978.00 íci ÚRS 2018 01

1 380,00 ívlastm položka
6,000

i kus i 3,000 1 850.00 | 4 950,00 í vlastni položka

7 399.75
| m3 j 2,100 280,00! 546,CojcS ÚRS 2018 01

2.100
! m3 i 2,100 5.00] 10,50ics ÚRS 2018 01

2,‘OU
i m3 i 2,250 540.00Í 1 215,00!CS ÚRS 2013 01

j 73 K [131201109 i Hloubeni nězapažených jam’ a. zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu 8 spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 
;3

m3 ! 2,250
..... ........

5,00 j 11,2510$ URS 2018 01

| 74 K jl62201102 ^.Vodorovné přemístění výkopků nebo sypanmy po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení vykopku, avšak se m3 | 2.100 320,00 j 872,00 i CS ÚRS 2018 01
2.100

r» K ÍR-938000111 j Piocha venkovní tl 30 cm ze štěrku - přesunuli kačírku ze zrušené plochy m2 ! 7,000 310,00 j 2 170,00 jvlastni položka

: 76 | K jR-333121111 | Osazování kamenných sloupků s drážkami pro výplňové desky, (bez hloubení jamky) se zasypáním zeminou a udusáním kus i 85,00 i 2 775,00 jvlastní položka

o <598 Přesun hmot
78 í K

80 I K

998225194 Rfesún hmot pro komunikace 'skrytem z kárneriiva, mbnoŘřckým betonovým nebo živičným Příplatek k céhe za zvětšeny přesun i '
gfas vymazanou pejvětší dboravrlí vzdálenost do 5000 m _ , ... ............. ............................... .......... ...... .......
Přesun hmot ruání přo pozemní komunikace s naložením á složením na vzdálenost do 50 m, s krytem z kameniva, monolitickým j ^ 
betonovým nebo živičným........ ................................. .... ........ ... ......... ............. ...... .. ...... .......... ........... ... ...

10 674,50
31,212! 32,00j

310,001

998,78 jCS ÚRS 201801 

9 675.72ŠCS URS 2018 01



Příloha č. 5 - Textová, výkresová a dokladová část projektové dokumentace 
„Revitalizace zeleně v areálu Akademie Světlá nad Sázavou" na CD

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pra regionální rozvoj
Operační program Životni prostřed!

Stránka 19 z 22



Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Životni prostředí

Příloha č. 6 Smlouvy - Položkový rozpočet 
oceněný Zhotovitelem „Revitalizace zeleně 
v areálu Akademie Světlá nad Sázavou"



REKAPITULACE STAVBY
Kért: 2ClS/120/oprav«
Stavba: Revitalizace zeleně v areálu Akademie Světlá nad Sázavou*

57, 587 33 J

i, «,r,o., žebrov 215.679 22 

íng, Lenka Požárové

cc-cz
Dí

?C
OK..

26.112018

IC 
!'f.

Cena bez DPH 342 263,04

........ ~.............. .... . ........................ ..........~VJT™ ............... 7... ........... Vyš* .urm»
71 875.24

o.-,■■■<>.,•: .'•v-i 0.(7! 8,08

Cena s DPH ' o7;,V,' ■■■■ yčŽKtete
.. ....-...--••7--7~-..... •.....

414 138,28,

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACl
tete 2018/120/oprava

Stavba: Revitalizace zeleně v areálu Akademie Světlá nad Sázavou

M. Svéiřá nad Sázavou Dstem 26.11 2018

Kraj Vysočina. Žížkcva 57.587 33 Jihlava Afregia, s.r.s.. Sebrav 215.679 22

Charosleos s.r.o. ,tem«v:Ate ing, Lanka Požárová

j Kčd Popis CwabezDPHlCZK) Cena s DPH [CZK|

Náklady z rozpočtů 342 263,04 414 138,28

01 Uznatelné náklady
02 Neuznatelné náklady •
VRN Vedlejší rozpočtové náklady

l

243 479,43
92 783,61

6 000,00

294 810,11 
112 268,17 

7 260,00

Wíiyíhí m< •■■'n:;něn\
f-ícni? S2.fi ;;oii2!í huhžty tss> Siímýrn iwibnrvmnt^i

;vvrís<íi P.ctMspímoviň s&vky vypim'* ■->

«> íkA:hi';mý tet
- ýdeh ť> í'h<:<o'4?><>li

** ti o (i&uwrnch <ip$\n'< i v imycii teífimú

b) 9.^m^cn fcfcjoiaá 
• )}»iřiřfcsrtí! Ostain* naítfoůy

7; <is W/rafiých. ftsnroís

■ úi:iui>? o Zlirtevitoií, ptínni i>a i>%< ix; utisítí » ŽhmzvUtU i\a ímm/rmsm 

íůrvtp s<; plí^KiSO!) te 0>>tíSíNter» a<‘%.x?v v Uar^m teste

Lij ísfitepituSiX* r:>fifi<K.te
- rxitřečínn Os-tsJn* tetem-Jo

<r.j Cteovfi iiaiii.-i'iy £t»v5><<
- ceny x> uomitei
- řrti-iOžsn-f. pob.vů má Stem pííítesívmu
-i! v í>M.ňU-;Sl» mtehfiby jofiř.mimte? |iy v? ík- fteryite; mymHte

..;



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

>/■<!'?■$* v Ídfřriíi:. AiO!>'or:i;5: *yíi;Vi ••rřZSóicSví.ň.í
C5hk:ř.:

01 - Uznatelné náklady

CO cz
K.ii, Sváilá nad Sázavou ■j 28.11,2018

Kraj Vysočina, žlíkova 67,687 32 Jihlava OZ

Z 05Q78075
Chameíoos a,co. :>;.Č CZ05Q78075

;C

Airegi*; s.r.o., šebrov 215, 679 22 zc

i r

íng, Lenka Požárová DZ;

Puv-vonik;;;

Cena bez DPH 243 479,43

DL é:

[Cena s DPH v CZK 294 610,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Koti citlu • Popis

v áJíZLi fiLřKSCříX-v; ÍV-Zci :'-
\.'K!nxi

01 - Uznatelné náklady
k.ú. SvěUá nati Sázavou

Kraj Vysočina, Čížkova S7,687 33 Jihlava 
Chamelsos s.r.o.

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

N013 - Káceni dřevin

N02 - Ošetření dřevin
NQ1 - Sadové úpravy 

-.Příprava půdy

26.11,2018
víregla r. r.o.. áebrov 215, 
809 22
Ire. Lenka Požárové

Cena celkem fCZKJ

243 479,43

243 479,43 

4 935,00 

21 718,90 

199 360,21

ZZZZZI§M
S3 668,26



42 850,00Ml 0 - Materiál pro výsadku 

NĎ10 - Stromy 

NOS - Keře
N06 - Založeni trvalkového záhonu 

N011 -Trvafty
N02t - Založeni trávníku________
998 - Přesun hmot __________

QST1 - Následná péče po dobu 31st

34700,00 

8150,00 
'&> 884,10 

14 733,00 
117827,TŠ
~f156.W

17 464,32

SOUPiS PRACÍ

01 - Uznatelné náklady
k.ů. Světlá nad Sázavou

Kraj Vysočina, ŽSkava 57,587 33 Jihlava

Ucciifirířt ChameSeose.r.o,

,al J» 26.11.2018

.. . Aíregía, s,r.o,v áebrov 2t5,
679 22
fng. tenká Požárové

; 
1

i  ̂
■

>o0. PppiS m Množství j.csna ÍCZKJ Csnacsfem fcaq ^sn,°vá
1 * soustava

Náklady soupisu celkem 243 479,43

d HSV Práce a dodávky HSV 243 479,43
D N013 Kecem dřevin 4 935,00

1 1 | K j 1,1212356 íOúsIraněnt nevhodných dřevin průměru Kmene do 100 mni výšky přes 1ms odstraněním pařezu přes 100 do 500 m2 na | 
ísvahu přes 1:5 do 1:2 ! m2 | S,OBo| es.ooj sas.oojcs ÚRS 2018 01

•‘dlíjmv.tao.c.áťó 5,000
j Z 1 K 1-112181313 'pokáceni stromu postupné bez spouštěni části kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 300 do 400 mm kus i l.OOfli 960,001 960,63 ÍCS ÚRS 2018 01

t-,v QU C ?.?ři t.C/00

| 4 i K jl12151315 i Pokáceni stromu postupné bez spouštění části kmene a koruny o průměru ns řezné ploše pařezu přes 500 do 600 inm j kus i 1,«o| 2 480.001 2 450,00|CS ÚRS 2018 01

•’umirsv.íao.e.lr/i 1.000
i 4 í K jlS2SK412 ÍVodorovné přemístěn* větvi, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, í 

[průměru přes 30Q do 500 mm í
.. r

kus i i,oob) 500,00! S00,00(OSŮRS2018 01

dle íov igsj.c.3?“l 1,000
j s j k jwmwtr • Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s natažením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů jehličnatých, í 

(průměru přes 5QQ do 700 mm í kus | 1(QO0j 700,00) 700,0010$ ÚR$ 2018 01

"čita mv.tgib.č í3'í 1,000

D N02 Ošetření'dřevin 21 719.90
| 6 I K [184652214 jŘez stromu prováděny lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu pfesSQ do 120m2 • ! kus i 3,GDGj S20,00| Z 760.00 IcS 0RS 2018 91

IIC <>rv tiO i* a* 5a c 3,000
| 7 i K jlM8B2114 :Řez stromů prováděný fezeckou technikou bezpečnostní, ptócha koumy sbornu přes 90 do 120 m2 \ kus i 1,0001 730,00j- 730,0bjcs ÚRS 2018 01

.i - «, „i v 3* i 1.000

j 8 j K |R-184852414 !Řez stfomůsesazQvací prováděný tezsckou technikou, plocha koruny stromu přes 90 do 120 m2 j kus ] 1,000j 2 100,00! 2 100.00 (vlastní položka

cis KHMao c.45-1 11)00
I 9 | K jR-184852214/1 ÍRez stromů prováděny Sezeekcu technikou redukční lokální z důvodu stabilizace, plocha koruny stromu přes 90 do 120 m2 j kus ; 1.000) 860,001 880.00 (vlastní pružka

"«í« II1V.13Í) c.2ti-5 1,000
i 10 i K jR-184852216/1 i Řez stromů prováděny lezeekou technikou redukční lokální z důvodu stabilizace, plocha koruny stromu přes 150 do 180 m2 j kos [ 1,000! STO.OOj 970,00; vlastni položka

'tas icv.tab c.331, i 1.000
!Rez stromů prováděny lezeekou technikou redukční lokální z dů/odu úpravy piůjeztiního (průchozího) profilu, plocha koruny j 
i stromu přes 30 do 80 m2 i kus j 1,000! 550,00] 550,QQ|víastní položka

"die uw.tftR Č.15~1 1.000

Strana 2 2



ti K |r-1848S221 3/3.1 jftez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny ;
I stromu přes 60 do 90 m2 i kus 1,000j 640.00 S40,00Ívíasínl položka

■V "tíietnv.lab i.W' •
1 13 |; i K [fi'184852214.1í

[Řez stromů prováděný iezeckou techník-ou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny ; 
(stromu přes 90 do 120 m2 kus 2.0Q0j 730,001 1 46Q,00jvtešiní poíožka
"0)e inv.tab.5,30.3'P2 2.000

l 14 j K j184852312 jŘez stromů výchovný aloové stromy., výšky přes 4 do 6 m i kus Y.OOOj 210,00 i 1 4í0.00|C3 0RSJ01B01
"d;s inv.tab.t.SAS.13.32.33,48"? 7,000

j <5 I K (r-111212352 (Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 10Q mm výšky přes 1 m $ odstraněním pařezu do 1GQ m2 na svahu přes i 
Sl;5do 1Č2-pozitivní probírka m2 55.000, 120,00 j 6 GOO.OOjyiasini položka
"dle inv.tab.č.42'oS 55.000

! 16 I K jlS48031!2 jŘez a tvarování živých plotů a stěn přímých, vyšky přes 0.8 do 1,5 m, šířky do 1,Om m2 21,000 17,001 357.0OÍCS ÚRS 2018 01
"<lle iriv.tad.c.ie /A 21,000

j 17 j K jR-184803112 jŘaz a tvarováni živých plotů a stěn přímých, vyšky přes 0.8 do 1,5 m. šířky do 1,0 m m2 ss.oooj 17.0oj 1 I05,00|vías!ní položka
"díe <m ‘afc r. >■ fe 45+2u 65.000

! 18 j K |e-W4a03113 1 Řez a tvarováni zjvycft pístů a stěn přímých, výšky přes 1.5 do 3.0 m, pro jakoukoliv šířko kus 2,000! 36.00Í 72,00 j vlastní položka
"dra o, tuh- a 2,000

l19i K |l848061n ;ŘG2 stromu, keřů nebo ruzi zmfazením kafů nehnitých o průměru koruny přss 1,5 do 3 m kus ; 1.0001 ss.tio) 95.00ÍCS ÚRS 2018 01
"die inv.teb tsn 1.000

i 20 } K Í1848Q5153 jftez stromů, keřů nebo ruží průklestem keřů nehnilých, o průměru koruny přes 3 do 6 m kus j 1,000] 110.001 11O,00[cS ÚRS 2018 01
•ole <nv.tao é4T‘l 1.000

I 21 I K j?M $4852311.1 ;Řez stromu - odstraněni výmíadků Kus j 2.0001 45,00] 50,00{viaslni poiožka
jt«č.14.30U 2.000

haj K 1111251111 iOrceni ořezaných větví strojně - (šfépkování) o poměru větví do 100 mm m3 i 5,425 í 160.00Í 880,00 ]CS ÍIRS2G18 01

rsr
i -n ol ](?m_ko)OH 5,425

K IR-1712Q1201 iUíozem bioodpadu na skládky m3 i 1.899] 300,0o| 569.70 í viestní položka
woodpad roiem nnufcatiých koom. přepočteno na 1ptma"káceni_objem_fcorun‘0.35 ■1.89&

i 24 í K iR-997221855 i Poplatek ze uložení bioodpadu na skládce (skládkovné) \ I 1,044 í 300,00] 3l3,2Q|viastnl položka
převod z m3 na kg 3 iunyljiocdpaďčSO/iOCO 1.044

D N01 Sadové úpravy 199 360,21
D N03 Příprava pudy S 654.00

I 2S j K [111301111 'Sejmutí dmu ti. do 100 mm, v jakékoliv ploše m2 J 22,000 j 26,00! S72,0ojc$ 0RS 2018 01
pí ’ífíf!? skup 22.000

!26! K h62702111 [vodorovně přemístění dmu na suchu na vzdálenost přes 5000 do $000 m m2 | 22,000 í 21.00 j 462.00ÍGS ÚRS 201801
pí_K5fe_s-:up 22,000

i2r. K fR-171201201 (Uloženi bioodpadu na skládky m3 j 2,200.! 300,00/ 660,00 i vlasini položka
tecaunad «m j , k* >f_S<7 *i ' 2,200

! 28 ! K 1171201211 i Utaženi bioodpadu poplatek za uloženi na skládce (skíádkovnéj t i 1>210Í 300,00 j 303,00 ]C5 ÚRS 2018 01
p.r-' — <• re kq s tum/hiccidpai 0 n ^ icr'> 1,210

I 29 ! K [184802111.1 •Odplevelení půdy před založením kultury o výměře Jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:8 i m2 22.000i 10,00] 220.O0ÍCSĎRS2018 01
pi.Kere_sis.up i 22.000

I 3Q í K j183403132 [Obdělání půdy rytím půdy hl. do 200 mm v zemině tř, 3 v rovině nebo na svahu do 1:5 i m2 22,000] i,so! 33,00lCS ÚRS 2018 01
D_7,eK_HHip 22.000

I j K í 183403153 iQbdiiámpůdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5 ) m2 22,0001 13,00 ] 418,Q0=CS ÚRS 2018 01
fř 22 ÍVAO

| 32 i K {181301101 (Rozprostření a urovnáni arnice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, ti. vrstvy do 100 mm | m2 22.000; 110,001 2 420,00|CSÚRS2B18O1
, h "‘_rkup -4 HO

.

j 33 1 M I R-101Z.1.1 iZemina tříděná zahradní, fr. 0~1úmm, vč, dopravy I.....r • 2.200 | 230,00\ 508,(50 j vlastní poíožka
ríPV''" na tuny ohumus kefeY4>s?fi,skup‘O.O6h?00GriG00

O  NQ5
34 ] K 1183101115

Výsadba dřevin .............. ,, *.
Hloubení jamek pro vysazování rostlin'v zemině tř. i ažT^bez'výměnYp^y'v"ravínrňebĎ^na sv^ď^sTKmuSfes * i
0.125 do 0,40 m3

[Hloubaní Jamek pro vysazování řosííto v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovínTnebo na svahu"do”1-5' obiemu ořeš ’ 
10,005 do 0,01 m3 _ '
koše ' ......... .. ...... ............. ......

i Výsadba dřeviny s baíem do předem vyhloubené jamkyše 2ÍÍ^ró^ňé1řwb^a'mhutío^r^^8r^baKrp^oo' j<lo 500 mm __ _

63 868,28
kus I 10,000! 220.00| 2 200,00 jcS ÚRS 2018 01

10.000
kus f .... .......i 8,000 8,00 j 8<M50jcS ÚRS 201801

3,000
kus ! 10,000 132.00 j 1 320,00jcS ÚRS 201S 0?

10.000



1 *i? v UsAfMt*, iVýsadba dřeviny $ bálem tío předem vyhloubené jamky se zalitím v rovin# nebo na svahu do T'S, při průměru fcgiu přes 100
I ** * [1#*Wm lcfó20Qmn\ kus 8,000 22,00 176.00|C8 ÚRS2018 01

sete 8.000
j 38 f K |r»1658Q2114 [Aplikace půdního kondicionéru k jednotlivým rostlinám @ na široko v rovině a svahu do 1.5 t 0,012 1 450.00 17.40Íy|33tní položka

122*0.001 Vrepoe'.ens kouucientem množství 0.012
j 38 j M \251911SS0-R | Pódnt kanaioonůr vícesložkový včetně dovozu ............ % 12,200 555,09 8771,QQ vlastni položka

chony- n ' v -i>k fitroniy 10,000 ,v
'kísiu ve skupinách - množství lOQgřm2~0.1'pLkfiré_$kup 2,200
Součei 12.200

Mo) K |lí4Ž1S133 Ukotveni dřeviny k/iy třemi fcčáy, délky přes 2 do 3 m ku* 10,000 122,00 1220,00jCSÚRS20la01
■fUomv tUCl...

| 41 j K jl84B11111 Uvázání dřeviny úvazkem ke stávajícímu kulu kus iq,ono 14,001 140.00ÍCS ORS 2018 01
■stromy

.............
’ uGO

) 42 I M \R-1004-3 iKůl dřevěný frézovaný s kazetou & špicí, s (lakovou Impregmnuci, délka 250 cm, průměr' 8 cm kus 30,000 9000 2 m.00 Svlastnl poíoíša

//ui <i t lia!natycň'3ks kůiú ke každému “3' ssrorny V)’’řV
| 43 I M ÍR-1006 Příčka z půlené frézované kulatiny pním. 8 cm, délka 100 cm kus 30,000 14,00 420,00 j vlastní poíožíea

•počet siromu'^Ks pnosy ks k.aždému"SMiromy 30,000
| 44 | M )R-1008 Úvazek bavlněný, štika 20 mm, baianf po 50bm ....5...... 13,000 8,00 9000 i vlastní poíoíka

1 ~i{ uvazko/'ks stromu’ t.S'stroroy 15,000
| 45 j K |r-91491 1811.1.1 Naifent kmene průměru kmene do 200 mm proti korní spále speciálním nátěrem, vřetně očištěni kmene kus 10,000 40,00 4CK5,0o| vlastní položka

suomy 10.000
1 46 M j >00 Ochranný nátěr m kmeny proti korní spále způsobené teplotními vlivy - základový * ochranný nátěr kus Í0000 208,00 2 08006 i vřa$/w položka

>íi^,r iU.líUU
f 4T 1 K 1184215412 Zhotoveni závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0S do 1 m Kus 10.0001 24.00 240,00 i CS URS2O1801

sittmrv *U. .00
48 K 1$4311421 Mutěovam vysazených rostlin myiíovací kůrou, tl, do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 31,000 14,00 434.0QÍCS ÚRS 2018 01

ouosnv-i ■« t3!_v,ěfe(,3Kup 31.000
1 49 ! M itOSSUOOO výrobky ostatní kůra imrfčovacř ML m3 3,100 770,00 2 387,00 CS ÚRS 3018 01

2Ppcpj&éně koeficientem množství 3.100
l/SOj K 1184814111 Okopaní okolo sazenic hloubky do 0,10 m. na ploše 0,50 x 0,50 ra v zemině tř. 3 kus 1,000 6,00 8,0Q|csCíRS 2018 01

.000
! 51 i K 1185804512 Zaliti rostlin vedou plachy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 í 1,020 55.00 " 56.10ÍCS ÚRS 2018 01

"sfromy - proved n« tn3*pačet stramu”|S0ri000>tstfomy .0,800
"kare skupiny -převod na mTpiocfta k.ehy'rio/tOOOj'pM^efe^sKup 0,220

1.020
i 52 I K 1185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m «3 1,020 165,00] 168,30 CS ÚRS 2018 01
1 53 | K 1185851129 Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k cené za každých dalších 1 započatých 1000 m m3 1,020 12,00 12,24 CSÚRS 2018 01
i 54 i M \Qd2113ŽiO \ voda pitná voda pitná pro ostatní adhératete m3 i,m 12,00 ......... 114,24 CS ÚRS 2018 01

D N10 Malarial pro výsadbo 42 850,00

D NOW Stromy 24 700,00
i 66 i M 1R.2009ÍM Acer campestre, ok 12-14, s Palem, zlramé 3% v ceně km 2,000 2 700,00 5 40000 j vlastni potcíka
I 56 t M |R_20002? Carpinus Půtulus, ok 12-14, s Patem, ztratně 3% v cené kas 1,000 2 650,00 2 550,00 vlastni položka

67 M lf»_2000277 Carpimis hetutes Tastigiata', ok 12-14, $ Patem, zfratné 3% v cené kus 1,000 3 500,00 3 500.00 vlastni položka
j Ml M iSIi.1070.1 Pmnus avium 'Piana', ok 12-14, s Palem, zíratné 3% v ceně kus f.000 4 000,00 4 000,00 vlastni položka

69 <4 jR_208!12 Querous robw, ok 12-14, s Palem, ztfátně 3% v ceně kus 2,000 4 600,00 5 000,00 vlastni položka
j 60 j M 1(^2002281 TiHa piaiyphyitos, ok 12-14, s Patem, střetné 3% v ceně kus 2,000 4 500,00 0 000,00 vlastní položka

61 M l«_200218 Maníš damestíoa - jabloň podzimní, v 1,5m, Špičák, prostokofermý kas 1.000 250,00 1250,00 vlastní položka

D N0d keře 815000
ÍČ M \F^30Q079 Taxes baccate, v $Q-80cm. s Patem, ztratně 3% v ceně kus 5,000 i 300,00 S 506,89 víasin/ položka

! 83 i M i R_3000d$ Viburnum 'Pragense*, vel. 60-80 cm, $ bálem, ztratně 3%v cené kus s,m 550,00 1 65000 vlastní položka

0 NQg Založeni trvalkového záhonu 30654.10
j 64 i K 1916371214 Osazení skrvteho flexibilního zahradního obrubníku píastového zarytím včetně 2ačíštění ffl 41,000 9,00} 369,00 jCS ÚRS 2018 01

’.Mi ,ki>u, Unmr/41 41,000
6* U j2?ř45í79 úhrabmk zuhrmol z recyklovaného materiálu 20 mx 200 mm x 4 mm rn 41,000 32,00 1 312.00 CS ÚRS mtB 01

) 66 1 K 1111301111 Sejmutí dmu ti. do 100 mm, v jakékoliv plole m2 42,aao 33,00) 138S,00;CS ÚRS 2018 01
Pl.ř-'Vi5 íKy 4?,,000

Strana A z



67 K 1627C2111 | Vodorovné přermsiins drnu na suchu na vzdálenost přes 5000 do 6000 m m2 42,000 j žzoqí 1006;00jc$ úm 201801 l
!>; Uvaiw 42.000

88 j K R-171201201 | Uložení bioodpadu na skládky j m3 4,200] 300.00 j 1i260,00| vlastni položka
lirn-U' •> - ní lfvalkv‘0.1 1200.

Jia] K 1171201711 •Uložení bioodpadu poplatek za uložení na skládce (sMádkovn#) } í 2,3tá! 300,00 j 633,00 jCS ÚRS 201801
r>rv\i i z -i ‘uny'VioaopadJrvSSOilOOO 2.310

70! K 11848821111 Íodpíeveiem pudy před založením kultury o výměře Jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 ! m2 42,000) i.so! 83,00 jcS ÚRS 2018 01
ni Vvaiky 42.000

rííl K (133403114 i Obdělání půdy koitivátorováním v mylné nebo na svahu do 15 \ m2 42,000 j 0.B0| 33,80jCS ÚRS201801
Pi av*»y 42.000

72 | K Í183403153 ÍObděfám půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5 j m2 42,000 j 2,Q0j SlOOjCS ÚRS 2018 at
í>1 trvalky 42,000

73 I K [181111111 ; Plošná opraya terénu v zemin# it i až As urovnáním povrchu bez doplnění ornlce souvislé plochy da 508 m2 pfi 
■nerovnostech iorénu přes SO do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:S ; m2 42,0001 12,0(11 504.00 jCS ÚRS 2018 01

42.000
dd K H82301131 jRazprosiřem a urovnání oroíce ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tí. vrstvy do 100 mm l m2 42,0001 80.00í ■3 3S0.i»;CStíRS2018 01

ni.J'VrilKV 42,000
rs | to \Z&mma tříděné zahradní 1m3-1,4t fr. 0-li‘mm, ví- dopravy j i 8,40(3 | 400,00! 3 360,00 [vlastní položka

i p ptj<“ a'k/*0 r^utU'1;* 0 8.400

17ti K 1183111111 ; Hloubem jamek pro vysazování mstím v zemině tř.1 až A bez vyměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 6,002 j 
;rrt3 kus 411,000j 2.5o] 1 02?,50iCS ÚRS 2018 01

1 n\ K ll«3211312 /Výsadba kvái/n do připraveně půdy se zalitím do připraveně půdy, se zalitím trvalek kus 211,000( s.ooj 1 055,Q0jC$ ÚR$ 2018 01
i 78 I K 1183211313 {Výsadba květin do připraveně půdy se zalitím do pňpravené půdy, se zalitím cibuli nebo hlíz i kus 200,000] 3,00| 800,00 |CS ÚRS 2018 01

D <VCH i Trvalky 14 739,00
79 ! M i R_5000/43 Uchř/íea ftUperidula 'Coronation Gold'. K9, zlramé 3% v csně kus 5,000 45,00 225.00 vlastni položka
SO I A< R_m01ů.1 iPhiomís tvsseliana, K9. ztratně 3%v cené kus 5.000 85.00 278.00 vlastní položka

li 
82 ,

M :R_mOí9J j Rudbeckts fulgítía var. sulivantil 'Gcidsturm'. KS, zlramé 3%v cen# Hus 10.000 59,00 590.00 vlastni položka

M 5000/42 \Atithemis tinctoria, KS, ztratně 3% v cené km 8,000 59,00 472,00 vlastni položka

63 i M ! R_6000121 {Aster amefíus "King George', K9. ztratně 3% v ceně Hus 15.000 59,00 885,00 vlastni položka
84 M !« 5000M j Aster novae-angliaů 'Purple Dome', K9. ztratně 3% v cen# kus Ů.Q0G 59,00 472,00 vlastní položka

1 U 1 R.400020 Echinacea purpurea. K9. ztratně 3%v ceně kus 15MQ 59,00 895,00 vlastní položka

M lft«MOS0 lnuta ensifolia ‘Compact#’. K9, ztratně 3% v ceně . ' km 10,000 59,00 590,00 vlastní položka
V M 1^300264 Lavandula officinalis, KS, zmarné 3% v cené kus 15.000 59,00 055,00 vlastní položka

m M \R_4QQ1QU SaMa offtcíoei/s, K9. ztratně 3% v cené kus 15,000 59,00. 085.00 vlastní položka
Sd ^ M \RJ0Q0B8 Sedům te./eptkum ’Rerbstfreudo’. K $, ztratně 3% v cené kus 75,000 45.00 875,00 vlastni položka
90 M \ft"SQQM2/1 Artemisia schmídtiana Wana' KS. ztratni 3%v cené ku s 10,000 45,00 450.00 vlastni položka
91 ! M \R_mo?.Q Catamínths nepsta subsp. nepeta, KS. ztratně 3% v cené kus 10,000 45,00 450,00 [vlastní položka

i 92 ; Kt iR ‘̂1QQŮ27 Garantům x canmrigíense 'Biokovo \ R9, ztratně 3% v cené kus 1O.00V 45.00 450.00 vlastni položka
m i U iR_4000S8.1 Nepeta x faasseníí ’Six Hills Giaď, KS, zírafné 3% v cené kus 10,000 45,00 450, 001 vlastní položka

1 W 1 M \R_4000Ů5 Dngamre vulgátě 'Compactum', KS, zfrařné 3% v ceně kus 75.O00 45.00 675.001 vlastni položka

f 95 M \RJ0Q109 Ssturets momsna, K9, ztratně 3% v ceně kus 70,000 45.00 450,0/7 Iv/asíní položka

90 i
tri

M m 400002.?
to 600019

Thymus x atnclomc, K9, ztratně 3% v ceně
Veronica teuoium '^Kčnigst}lau,. KS. ztatné 3% v cené

kus
kus

15.000
10,000

59.00
59,00

885. DU 1 vlastni položka 
b90.QO \ vlastni položka

] 98 i M |R.400002 Narcissus jonqulífa "Baby Moan* ztratně 3%vcsné kus m.om 20,m 1 000.00 IwasfW položka

L»l. M \R_4QW03.1 Narcissus portions var. recwves, zlratné 3%y ceně kus so, mo 20,00 i 000.001 vlastni položka
,100 m iR_moio Crocus chrymňtftíis “Gypsy Girl*, zdatné 3%vceně kus 50.000 18.00 750.00 ■vlastni položka
\101 to \RJQOQ09.1 7Mpa praesians Vnicurrř, ztratně 3% v ceně kus 50,000 i 75.(70 750.00 ■vlastni položka

D N021 Založeni trávníku 97 827.15
’ 102 K 1184802211 Qdpleveienl půdy před založením kultury o výměře jednotíivfpřea' 20 m2 na svahu přes 1:5 do 12 ' m2 570,000] 1,50! 855.00ÍCSURS 201801

rrvm ‘>7'‘-V
i 103 K (183403114 Obděláni půdy KuUivátorovánim v rovině nebo na svahu do 1:5 I m2 570,000 8,«0Í 456.00ÍCSURS2018 01

trávník s Ooix
jjp?4< K 5181111111 IPiolna úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění omíee souvislé plochy do 50C m2 pil 

(nerovnostech terénu plas 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 15 ! m2 . 570,000 | 52.00 6 840.0o|cSŮRS 2018 01

_ 1 n m 57D.P00
.Rozprostřeni a urovnáni arnice ve svahu sklonu přes 15 při souvislé ploše přes SCO m2, tí. vrstvy do 100 mm ■ m2 m,000] 86,50! 37 905.00ÍCS ÚRS 2018 01

. Avevntk 570.000



iDsj M R-1012.1 2emins tříděna zatinadm, 1m3=i,4t, ir, 0*10mm. vč. dopravy * 57,033 800,00 45 600,0o\vlasini položka
• .(ř/ř.jud lun, * gel'll t J5'2000n000 37,000

107} K |183403153 Qbdéíam půdy hrabáním v rovině nebo ns svahu do 1 :§ m2 570,000 2,00 1 140,00 |CS ÚRS 2018 01
'Urt.k 570,000

|108| K 183403161 Obděláni půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 570,000 0,50 285,00jc$ ÚRS 2018 01
tíOVW.K 570,000

105) K 161411131 Založeni trávníku na půdě předem popravené plochy do 1000 m2 výsevem váaírtě utaženi parkového v rovině nebo na 
svahu do 1:5 m2 570,000 7.50 4 275,00jCS 0RS 2018 01
li-áVmk 670,000

\110\ M 005724100 osivo směs travní parkově kg QM$ 170,00 16,15 \C$ ÚRS2018 01
"Obnova trávníku - I6g/m2"420’0,015 

©.<r0.uiS 'přepočtená koeficientem množství

6.300

0.005

jmj M 00572220 osivo směs travní květnatá louka - složení viz 12 KS 0,425 400.06 170,00j vlastní položka
rvaua-Q teuKs- 5g/ni2“35‘0.00S 0.425

hl2| K 1.85803211 Uválcovaní trávníku v rovině nebo na svahu m2 570,000 0,50 ass.oolcs ÚR$ 2018 01

370,000

0 998 Přesun hmot 1 158,68
113] K 998231311 Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m 1,071 470,00 503,37 CS ÚRS 2018 01
i114{ K 998231411 Ruční přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy bez užiti mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 1GQ m 1,071 610,00 653,31 CS ÚRS 2O18 01

D ostí Následná péče po dobu 3 let 17 464,32
[115! K |185S(M213 Vypteb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních m2 98,000 18,00 1782,0C»jcSÚRS2018Q1

oiochíi muiče kolem suomtffstromy* t )*{fí-í-3+3} 39.000
fiiei K 185804214 Vypletl v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách m2 242,000 15,00 3 eao.oojos úp.s zo-ts 01

, v i * n Usu‘rijp.nóch a soíilernich,:p;_ksře„skupví5-*-3-v3} 242.000

!117| K 185004211 Vyplatí v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonu květin m2 42,030 15,00 630,00jes ÚRS 2010 01
pLttvaifey 42.000

1118) tt 1S5804252 Odstraněni odkvetlých a odumřelých Částí rostlin ze záhonů trvalek m2 42,000 5,50 231.00jcS ÚRS 2018 01
tivdivv 42.000

|1191 K 184814113 Okopáni okolo sazeníc hloubky do 0,10 m, na ploše 0,53 x 0.50 m v zemině tí. 3 kus 15,000 Q,00 120,00|CSÚRS2016 01
’j jrfw - >?. *ok ‘ ^ 3 ÍS.COO

l120| K 185804312 Zaítti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivé přes 20 m2 m3 20,280 55.GG 1 115,40 CS ÚRS 2018 01
‘stromy •• převed na ro3'm2"(50.'i0Q0><.sUaniy’!(&+S+6)

"ker-s skupiny - převod ns m3%-Ti2"{tO/1000rpl,„Re<6j&kup*{8*5+5>

Irvňiky ■ převod na m3Y>i2'7lQ/-1008rpUrvalky,i;8i-&)

Součet

10.000

4.400

5.060

20.280

j 121! K 185851121 Dovoz vody pro záirvku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 20,280 165,00 3346,20 CS ÚRS 201801
jl22| K 185051129 Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších í započatých 1000 m m3 20,280 12,00 243,36 CS ÚRS 2018 01
11231 M mmm voda pitná vocfs pitná pro ostatní odběratele m3 20,280 M2, Wř 2 271,36 CS ÚRS 2018 01
j 12<ff K R-1009 Kontroia kotvení kúfú a. úvazku kus 60;000 25,00 1500,00 vlastni položka

Komroia na všech slromech^slrorny^S 80,000

j 125! K 184215173 Odstranění ukotvení dřeviny lady třemi kůly, délky přes 2 do 3 m kus 10,000 45.00 45Q,(K)[cS ÚRS 2018 01
strornv 10.000

|12SÍ K 184852312 Řez stromů výchovný alejové stromy, výšky pros 4 do 8 m kus 9,000 210,00 1 890,00jC$ ÚRS 2018 01

127) K
stiomy-1 9,000

R-184852312 Řez stromu výchovný ovocných stfomů výšky přes 2m kus 3,000 85.00 i 255,00 (vlastní položka
>bionvV3 3.000

Stfana 6 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

v A-"S<]it; AKKH-nii* č:.ví?1Iš vúví

.„i-,:

02 - Neuznatelné náklady

x-a.7
k.ů. Světlá nad Sázavou čísium 28.11.2018

íČ.
Kraj Vysočina, Žižkova 57, 387 33 Jihlava iMČ

;Č- 05078075
Chameiaos s.r.o. OiC CZ0507B075

ř-!;ruriHí,r,ni ;Č
Atregía, s.r.o., Šebrov 215,679 22 Í>Č

■ ;Č
ing. Lenka Požárová tyt

..... ........... ......-..... - ..........~.........  ............. . ..... ........ ............... ..........
Cena bez DPH 92 783,61

výi;5 oftiv:.

jCsna s DPH v CZK 112 268,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

"Vp.r:i?:l">ňí:L >Z\V-V‘ V B--;«5Ííi O?)::;

02 - Neuznatelné náklady
k.ú. SválSá na6 Sázavou

Kraj Vysočina, Žilková 67, 58? 33 Jihlava

Chamedeae s.r.o.

26.11.2018
Atragía, s.r.o., éebrcsy 215, 
67922
íng. Lenka Požárová

Kód dílu - Popis Cena celkem [C2KJ

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

■1013-Kácení«

5 - Komunikace pozemní - okapový chodník 
• Přesun hmot

92 783,61 

92 783,61 

27 840,50 

64 943,11

IHiH



SOURIS PRACÍ

02 - Neuznatelné náklady
k,ú. Světlá nad Sázavou 26.11.2018

Kraj Vysočina, Žilková 57, 687 33 Jihlava Atregia, s.r.o.. Sebrov 215,
67922

Chameieoa s.r.o. ing, Lenka Požárová

PC typ, Kód Popis MJ Množství J.certa [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
1 * soustava

Náklady soupisu celkem 92 783,61

o HSV Práce a dodávky HSV 92 783,61
0 H013 Kácení dřevin 27 840,50

1 | K Í112151311 [pokácení stromu postupné bez spouštěni Částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 1Q0 do 2GG mm kus 1,000 380.00 380,00 ícSÚRS 2018 01

"die inv.i20.c.34'> 1,000
a i K |112151312 j Pokáceni stromu postupné bez spouštění částí kmene 9 koniny o průměru na řezně ploše pařezu přes 200 do 300 mm kus 1,000 680.00 580,D01CS MRS 2018 01

“dle inv.tab.c.43'! i.OOu
3 S K [112151313 [pokácení stromu postupně bez spouštěni částí kmene s koruny o průmětu na řezně ploše pařezu přes 300 do 4Q0 mm kus 2,000 1 200.00 2 4OO.OOÍCSÚRS2O18 01

■'ateinv.mb.č.9.44”2 2,000
4 ) K 1112151314 ]Pokácení stromu postupné bez spouštění části kmene » koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 500 mm kus 1,000 2 100.00 2 100.00ÍCSORS201S 01

“die ifiv mb.c.4S':i 1.0GQ
5 . m i Pokácení strome postupné bez spouštění Části kmene a koruny o průměru na luzné ploše pařezu přes 600 do 600 mm kus 1,0001 3 200,00 3 20O,0O|c$ ÚRS 2018 01

"dte mv.iao.é.8“'i 1,000
8 | K [162301411 i Vodorovné přemístěn! větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenu stromů listnatých, 

l průměru přes 10G do 200 mm kus 2,000 85,00 170,00'CS URS2018 01
"úlč mv,f2b.KTř: 2,0 00

7 j K 1162301412 [Vodorovné přemístění větvi, kmenů nebo pařezu s naložením, složením a dopravou do S000 m kmenů stromů listnatých, 
í průměru přes 300 do 500 mm kus 2,000 260,00 520,00 IOSURS 2018 01
V.lo mv.vab *2 2,000 i

8 | K 1162301416 [Vodorovné přemístění větvi, kmenů nebo pařezů s naložením, sležením a dopravou do 5QC0 m kmenů síromůjehiičnatých, 
'.průměru přes 300 do 5QQ mm kus 1,000 260,00 260,00 [OS tllftS 2018 01

5,000
9 I K í162301417 (Vodorovné přemístění větví. Kmenů nebo pařezů % naložením, siozemm a dopravou do 5000 m Kmenů stromu jehličnatých, 

[průměru přes 500 do 700 mm kus 1.000 510,00 510,00|CS ÚRS2018 01
"ciioinv.tisb.'i í .000

10 I K 1111251111.1 | Drceni ořezaných větví strojně - (Štépkováfll) o průměru vélví do 100 mm m3 2,000 160.00 320,00|CS ÚRS2G18 01
n to objem Korun 2.000

11 i K ÍR-171.2012Q1 ÍUlozem oioodpatíu na skládky m3 0700 300.00 ŽlO.OOjvlastm položka
frOCdBÍKiJ ‘ob-em i <n‘ ciiyu ^ctui pn,M'hi«oii ipmi> ki-cnijj&jem^KúfurrO.SS 0,700

12 i K iR-9572218-55.1 jpopíatek za uloženi bioodpadu na skládce tskíádkovne) <'.505 300.00 Íl5,50ívíastm položka
“převod z mi na Kg a tuny biooopaqi'bbU' i000 0:38$

13S K Í112201111 [odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm kus lOOOj 320.00 32B,00|CS ÚRS 201801
hite inv.teb.“i l ,a‘«i

14f K 1112201113 [Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezně ploše přes 300 do 400 mm kua 2,000 850,00 1700,001CSURS201801
’čist mv.tab.‘"i (.000
'ponechaný stávající pařez" 1 1,000
Součet 2.000

15 | K 1112201114 i Odstraněni pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezně ploše pres 400 do 500 mm kus 2,000 1 300,80 2 6DO,OOÍCS ÚRS 2018 01
hite Křv.fab/S 2.001)

16 I K [112201116 [Odstraněni pařezu v rovině nebo na svahu do t:5 o průměrů pařezu na řezné ploše přes 500 do 600 mm kus 2.000 1 900.80 3 8Q0.00jCS ŮRS 2018 01
"dle inv.mb.'’2 2.000

12 | K [112201116 |Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 600 do 700 mm kus 1.000 2 200.00 2 700,00|CS ÚRS 2018 01

Strana 2 z



I taj" K 1«2D1«7 -Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o příměru pařezu na řezné ploše přes 700 do 800 mm

«ř M \R-1013.1
>liy inv.tab,“l

)2emina tříděná zabraqV?/( -fm3~1,4íf fr. O-tOmm. v& dopravy

1,000|
1,000

?oo,sol_ 3 200.00ÍCS URS 2018 01

''objem pařezů dle fab'dbi3ňj^iřaz*0.í> 
"převod na ka,,y!'?emjna<<_pař3zv2000f,i000

2,000j 

1.000 

2.ÍKJ0

800.00 iv/as/nf pcložkň

20 K 1S2301421 [Vodorovné přemístěni větví, kmenu nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru praš 
1100 do 3Q0 nwn

kus 1,000 &5.0O 85,00(0$ ÚRS 2018 01

21 K Í62301422 vVodorovné přemístění větvi, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezu kmenů, průměru přes 
hGQ do SQÚ mm kus 4,000 150,00 6M»,0OÍCSÚRS2O18O1

2+2 4.000

jj K 162301423
íVodorovné přemístěni větví, kmenů nebo pařezů $ naložením. složením a dopravení do 5000 m pařezů kmenů, ptixnáru přes 
Í500 dn 700 mm

. r
kus i : 3,000 300,00 moojcs 0RS'2018 0l

2-1 3.000

23 K 162301424 Vodorovné přemístěni větví, kmenů nebo pařezů & naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 
700 do 900 mm

kus |
1*000 370,00 370,00 i CS ÚRS 2018 01

i> 5 Komunikace pozemní - okapový chodník 64 943,11
24 K 132201101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh lilky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině iř. 3 
do 100 m3

1
m3 16,800 460,00 1 moojcs ÚRS 2018 01

\'ýkop_pk3f> 1 me®

25 j K 132201109
[Hloubení zapažoných l nezapažaných rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna tía předepsaného profilu s spádu v hornině if. 3 
íPřlpíaiek k cenám za lepivost homirsv if. 3 m3 [ 16,800 40.00 6?2,flojcS ÚRS 2018 01

ví'kaí;_okep 15.800

26 K 162201102 [Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypanlny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak
i se složením bez rozhrnutí z horniny tř, 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 1 16,800 72,00} 1 209.60ÍCS ÚRS 2018 01

yýkosiwSk?!:i 16.300

27 K 162701105
Vodorovné přemístěni vykopku nebo sypanlny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí z homítiy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 OOO do 1D0Q0 m

m3 ! 16,800 120,00 2 016.00ÍCSŮRS2018 01

'jvk!3:>__í)kap 10.800

28 K 131661162 úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř, 1 až 4 se zhutněním m2 | 38,500 25,00 982,50 [OS ÚRS 2013 01

38,500

29 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového s tóžem !i. od 50 do 100 mm z betonu prostého Iř. C 12/15 s boční operou 
z betonu prostého tř, C 12/15

m ) 73,500 125,00 9 187,50 jcS ÚRS 2018 01

"•níMufenik po obvodu hurtov'zlraiiiO 5%*ol)iU! 11 r 73,500
30 M 592172100 obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 25 cm km i 73,600 175,00 12 862,50 CS ÚRS 20181)1

31 K 1564801111 Podklad ze štěrkodrfi -ŠD s rozprostřením a zhuínémm, po zhutněni tl 30 mm m2 i 38,500 200,00 7 700,0O|c$ ÚRS 201801

prokop IjS.SQG

32 K 588811221
Kladeni dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikaci pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného) |
materiálu na vzdálenost do 3 m $ ložem z kameniva ráženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,26 m2, pro i m2 i 

-plochy přes 50 do • i
38,500 160,00 6 monies úrs 2016 ai

i
!! ^ <1 38,500

33 Kí 159245601 [dlažba deskové betonová SQxSQxScm &fírotinl "S,.J .. 16.860} 850,00 14 280,00 CS ÚRS 2013 01

vykoruosap 16,880

D 398 Přesun hmot 2 165.01
34 K 998223011 1 Přesun hmot pro pozemní komunikace a krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m Jakékoliv délky objektu 1 t i 5,703 130,00! ?41,39(C$ ÚRS 201801

- K #98228094
iPTesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Pňpiaíefc k certS za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
i dopravní vzdálenost do 5000 m

! " ; 
i * j 5,703 20,00 114,08jcsŮRS2<51B01

36 K [338223095 [Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně ze zvětšený přesun přes vymezenou největší
[dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m

Lj..... !....

| i j

5,703 17,00 98,9S)G§ ÚRS 2018 01

37 K |998225111
i Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, manoirttókým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost ďo.200 m 
(jakékoliv délky objektu 12,006 45,00 540.27 CS ÚRS 2018 01

38 K 998225194 (Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zyéišený 
(přesun přes vymazanou nejvěífí dopravní vzdálenost do 5000 m i * t 12,006 28,00 336,17 CSÚRS 2018 01

39 K 998225135 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monodickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený
I přesun přes vymezenou neívltíí dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m přes SODO m

i t ) 12,006 28,00 336,17 CS ÚRS 2018 01



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

íPV.-šÍU "rVŠÍiJ ■'*■1 Síř^vCtí

OLjv.v-'

VRN - VedlejSí rozpočtové náklady

v -i K.Ú. Světlá nad Sázavou 26.11,2 018

Kra] Vysočina, Žilková 57.587 33 Jihlava DiO

}<.■ 05078075
CharnftiQos s.mt. C-íČ C205078075

P-J-- !•;.

Atíegia, s.r.fl-, Sebrav 216. S7S 22 X>it.

it
tno. Lenka Požárová ok:

i

Cena bez DPH 0 000,00

L^H .i^í-psn:
3ES

ÍCena s DPH v CZK 7 260,00

REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ

v Artáh; Ay ^ic-n'.^ Sy^ílA ;>r5d :
Oh«.-»í‘l

VRN - VecHejSí rozpočtové náklady
Iv':?--' K.ú. Světlá nad Sázavou

Kraj Vysočina, ŽIžkova 57,5S? 33 Jihlava 

Chameíeos s.r.e>,

Kód tíiíu - Popis

Náklady ze soupisu prací 6 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV 6 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 6 000.00

26. Tt. 2015
Ařragía. s.f.o.v Šebmv215, 
67922
ing. IsnHa Požárová

Cena celkem [C2KI



SOUPIS PRACÍ

v ■■i-'Hin fit c-vúúa -i;;-.;

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
i-.:*:,;.- R.ú. Své ifá nad Sázavou

Kra] Vysočina, Žiikova 57,587 53 Jihlava
■JWřc Cí*ameteos'e,r.o.

26.11.2018
Atregia, s.r.o.. šabfov Zt5.

/: : 678 22
ZtM-xx-aw íng; Lenka Požárová

jpĎ Typ Kód Pop® féi Množství J.cena [C2KJ Cena celkem [CZKJ s^°a*a
Náklady soupisu celkem 6 000,00

o HSV Práce a dodávky HSV 6 000,00

...Ji...VRN.... ..............Vedlejší rozpočtové náklady..................... 6 000,00
j 1 j K [R-033002000 j Vytyčení tras inženýrských silt v řešeném území I kpl | 1v000) 6 000,00 1 6 OOEí.Oojviastnf pofožka

Strana 2 z



! EVROPSKÁ UNIE
I Evropský fond pro regionální rozvoj 

Operační program Životni prostředí Krji irysoana
Příloha č. 7 - Závazné podmínky AOKP ČR k Registraci akce a Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace

AOPK ČR - regionální pracoviště SCHKO Žďárské vrchy 
Adresa:
Husova 2115, 580 02 Havlíčkův Brod 
Jméno zpracovatele: Lucie Vájová 
Datum: 21.1.2020 
T: +420 569 429 494 
F: +420 569 425 007 
ID DS: 3hjdyhg 
zdarvrch @nature.cz 
www.nature.cz

Název projektu: Revitalizace parků a zahrad Kraje Vysočina - Havlíčkův Brod, Rovečné, 
Světlá nad Sázavou
Specifický cíl: 4.4 Zlepšit kvalitu prostředí v sídlech 
Registrační číslo MS2014+: CZ.05.4.27/0.0/0.0/19J32/0010517

Účel dotace:
Účelem dotace je úspěšná realizace Projektu spočívající v zakládání a regeneraci zeleně v
k. ú. Havlíčkův Brod, k. ú. Světlá nad Sázavou a k. ú. Rovečné.
V rámci realizace dojde k odstranění, ošetření a výsadbě dřevin, včetně tříleté následné 
péče, vybudování mlátových cest a založení trávníků v zastaveném území obce.

Specifikace žadatele/příjemce dotace:
Název subjektu (jméno): Kraj Vysočina 
Adresa sídla: Žižkova 1882/57, Jihlava 586 01 
IČ: 70890749
Statutární zástupce / kontakt: MUDr. Jiří Běhounek / kontakt: Ing. Jan Říčan, tel: 
564 602 531, rican.j@kr-vysocina.cz

l. Podmínky kategorie A:
Zásadní podmínky vztahující se ke způsobu realizace projektu a zásadní podmínky 
stanovené pro dobu udržitelnosti projektu.
1.1. Kácení resp. ošetření dřevin proběhne v době vegetačního klidu, s výjimkou řezů, 

které vyžadují zásahy ve vegetačním období. Příjemce dotace si zjistí dobu začátku 
vegetačního období u příslušného Regionálního pracoviště AOPK ČR.

1.2. Řez/ošetření dřevin bude provádět kvalifikovaná k této činnosti odborně způsobilá 
osoba s doporučenou kvalifikací ČCA, ETW, ISA.

1.3. Realizované plochy budou volně přístupné bez jakýchkoliv omezení nebo poplatků a 
nesmí bránit migraci živočichů.

1.4. Na pozemcích dotčených realizací Projektu nebudou používány chemické přípravky 
k hubení rostlin nebo živočichů. Výjimka je možná se souhlasem orgánu ochrany 
přírody.

2. Podmínky kategorie B:
Podmínky usměrňující průběh realizace opatření a podmínky obecně vycházející ze 
Standardů AOPK ČR (www.standardv.nature.cz) účinných ke dni podání žádosti o dotaci.
2.1. Pokud během následné péče budou realizovány dosadby, musí sortiment odpovídat 

původnímu dle schválené projektové dokumentace.

Stránka 21 z 22



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí 10 uj Výsot

2.2. Příjemce dotace zajistí v souladu se Standardy AOPK ČR následnou intenzivní péči o 
nově realizované výsadby a ozelenění.

2.3. Zvolené náhradní taxony podléhají schválení AOPK a nesmí být invazní 
(http://invaznidruhv.nai 'uniini-seznam/druhv/).

2.4. Rostlinný materiál bude v kvalitě uvedené v _ normě ČSN 46 49021 Výpěstky 
okrasných dřevin.

3. Podmínky kategorie C:
Další podmínky.
3.1. Instalované vazby budou pravidelně kontrolovány: běžná kontrola vazeb tj. 1x za 12 

měsíců ze země v období vegetačního klidu, revizní kontrola vazeb tj. 1x za 48 
měsíců s detailním ohledáním vazby v místě její instalace - detailní kontrola 
stabilizačního systému.

3.2. V případě, že v průběhu prací bude zjištěn výskyt zvláště chráněných druhů 
organismů, je Příjemce dotace povinen tuto skutečnost neprodleně písemně či e- 
mailem oznámit příslušnému orgánu ochrany přírody, který stanoví další postup.

3.3. Ošetření stromů bude provedeno s ohledem na jejich aktuální stav těsně před 
zásahem.

3.4. Akce bude realizována podle předložené projektové dokumentace „Revitalizace parků 
a zahrad Kraje Vysočina - Havlíčkův Brod, Rovečné, Světlá nad Sázavou.“, 
zpracované firmou Atregia s.r.o. a Ing. Evou Jonešovou, v letech 2017- 2019. 
Jakékoliv případné změny projektu v průběhu realizace stavby budou s dostatečným 
předstihem oznámeny prostřednictvím systému MS 2014+ k jejich posouzení a 
schválení.

3.5. Pro zdárný růst a vývoj nově realizovaných výsadeb a ozelenění je nezbytné zajistit 
následnou intenzivní péči v souladu s Arboristickými standardy. Kvalitní péče na 
trvalém stanovišti zaručuje dobré zakořenění a ujmutí dřevin a překonání 
přesazovacího stresu. Důkladná a opakovaná zálivka je nutná zejména při jarní 
výsadbě.

4. Opatření k nápravě
Zjistí-li AOPK ČR v průběhu realizace Projektu či v době udržitelnosti Projektu takové
pochybení Příjemce dotace, které lze v přiměřené lhůtě napravit, pak vyzve Příjemce dotace
k realizaci nápravného opatření.

Stránka 22 z 22


